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Aresywja 3a mnagn u ciopr Ipapckn Mnuneayku Cojys

“CKOITJE OIIEH 2018”

CKOI1JE 09.06.2018

ZAPISNIK

(RESULTS LIST)

09.06.2018.god., Skopje, Makedonija (MKD)
Bazen: Sportski centar ,,Boris Trajkovski“, VIP Bazen, Skopje, 25m / 8 staza

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum CrtpaHa 1 op 64



' | nr—e—r
FVL - | Al
AreHyuja 3a Maagn u cnopT Sko ]| e O pe n_2018 -

Skopje, 9.6.2018

2

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Entry Statistics All Events
Club Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

Aqua Pro Swiming Team 9 4 13 11 5 16 - - -
MKD 1 - 1 2 2 - - -
Pivacki Klub Struga 3 - 3 3 - 3 - - -
Plicacki Klub Biser 2 - 2 5 - 5 - - -
Plivacki Klub Alexdelfini 2 - 2 2 - 2 - - -
Plivacki Klub Celicni 9 3 12 16 6 22 1 - 1
Plivacki Klub Centar 14 8 22 23 13 36 5 - 5
Plivacki Klub Jug 2 - 2 6 - 6 - - -
Plivacki Klub Karpos Skopje 1 1 2 2 5 7 - - -
Plivacki Klub liria 4 - 4 8 - 8 - - -
Plivacki Klub Nemo 6 - 6 8 - 8 -
Plivacki Klub Ohridski Branovi 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki Klub Pingvin 24 7 31 33 10 43 1 - 1
Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 10 7 17 13 9 22 1 - 1
Plivacki Klub Royal Aqua Management 11 6 17 31 12 43 - - -
Plivacki Klub Tumba 9 4 13 16 4 20 - - -
Plivacki Klub Vardar2018 17 4 21 52 13 65 4 - 4
Plivacki Klup Oktopod 7 6 13 10 9 19 - -
Swimmin Club Skopje 1 - 1 4 - 4 - - -
Swimming Club BETA Skopje 71 50 121 154 126 280 7 2 9
Total number of 20 clubs 205 100 305 403 212 615 19 2 21
pfaskopie2018@amail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz

Skopje Open 2018 . https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ . SKOPJE
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 11.6.2018 17:49 - Page 1
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt

Skopje_Open_2018
Skopje, 9.6.2018

—€r
Pl ,

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Event 1 Boys, 50m Freestyle H - 2011 and younger
09.6.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. CEKOQV, Vlatko 12 Vardar 2018 52.53 57
2. JAKIMOVSKI, Marko 11 Celicni 1:12.50 21
3. PALEVSKI, Leonid 11 Centar 1:14.12 20
Event 1 Boys, 50m Freestyle G-2010
09.6.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. BUKLEVSKI, Viktor 10  Sc Beta 4157 115
2. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 4234 109
3. DOVEZENSKI, Petar 10 Sc Beta 4714 79
4. VUMVULAKIS, Emanuel 10  Vardar 2018 48.55 72
5. ANGELKOVSKI, Risto 10  Vardar 2018 49.17 69
6. MILOSEVSKI, Daniel 10  Sc Beta 49.70 67
7. ATANASOVSKI, Leon 10  Sc Beta 52.10 58
8. CESMADJIEV, Gjorgiji 10  Life Guard 54.65 50
9. ATANASOVSKI, Luka 10  Sc Beta 56.01 47
10. KURTOVIK, Malik 10  Sc Beta 56.55 45
11. VELKOVSKI, Lazar 10 Sc Beta 57.19 44
12. SIMONOVSKI, Luka 10  Life Guard 59.40 39
13. CHUURILOV, Oleg 10  Aqua Pro 1:01.72 35
14. VELKOVSKI, Stefan 10  Sc Beta 1:02.60 33
15. KISKOSKI, Nikifor 10  Sc Beta 1:05.87 29
16. KRSTEVSKI, Bojan 10  Sc Beta 1:06.39 28
17. IBRAIMI, Amar 10 Sc Beta 1:07.52 27
18. MANOV, Maksim 10 Centar 1:16.93 18
19. PETKOVSKI, Darian 10 Pingvin 1:17.88 17
DSQ MILOSEVSKI, Nikola 10  Sc Beta 1:01.41
DNF SPASOVSKI, Dimitrij 10 Pingvin
Event 1 Boys, 50m Freestyle F - 2009
09.6.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 36.58 169
2. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 36.70 168
3. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Sc Beta 39.29 137
4. KALKUS, Andrej 09 Vardar 2018 39.31 136
5. POPOQVSKI, Miro 09 Vardar2018 44.60 93
6. NIKOLOVSKI, Matej 09  Pingvin 45.67 87
7. TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 47.80 76
8. STOJANOVSKI, Mihajlo 09  Oktopod 50.87 63
9. ILIESKI, David 09 Sc Beta 52.81 56
10. NACEVSKI, Gorazd 09 Sc Beta 56.07 47
11. JOVANOQV, Teo 09 Sc Beta 57.03 44

pfaskopie2018@amail.com
Skopje Open 2018

rezultati vo zivo

https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/

Gradski Plivachki Sojuz

SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje
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Skopje, 9.6.2018
Event 1, Boys, 50m Freestyle, F - 2009
Rank YB Time Pts
12. LICINA, Kaid 09  Oktopod 57.20 44
13. PANOVSKI, Matej 09  Alexdelfini 1:02.06 34
14. MISHEVSKI, Andrej 09  Oktopod 1:02.87 33
15. ZUNGULOV, Bobo 09 Karpos 1:03.17 32
16. IVANQV, Jovan 09 Celicni 1:05.76 29
17. GORGIEV, Matej 09 Sc Beta 1:05.97 28
18. PARGO, Antonio 09 Life Guard 1:09.98 24
19. LESHOVSKI, Teo 09  Alexdelfini 1:10.88 23
20. KOSTENCHOVSKI, Dimitrij 09 Centar 1:11.71 22
21. STOJANOVSKI, Ilvan 09 Sc Beta 1:12.22 22
22. DACEV, Ognen 09  Pingvin 1:13.84 20
23. STOJANOVSKI, Pavel 09 Sc Beta 1:16.12 18
24. STOJMENOVSKI, Matej 09 Centar 1:25.99 13
Event 1 Boys, 50m Freestyle E - 2008
09.6.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 Sc Beta 3268 238
2. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 3457 201
3. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 3475 198
4. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 36.28 174
5. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 36.38 172
6. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 37.02 163
7. TASEVSKI, Todor 08 Vardar2018 38.85 141
8. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar2018 40.09 129
9. BUREVSKI, Vedran 08 Sc Beta 40.20 128
10. NIKOLOVSKI, Marko 08 Life Guard 4222 110
11. GEORGIEV, Metodi 08 Celicni 4352 100
12. DIMITROVSKI, Stefan 08 Vardar 2018 44.01 97
13. DIMITRIEVSKI, Petar 08  Tumba 46.42 83
14. GJORGIEVSKI, Andrej 08 Aqua Pro 46.86 80
15. KITANOVSKI, Gorazd 08  Pingvin 47.01 80
16. PETKOVSKI, Gavril 08 Jug Bitola 47.04 79
17. TOPALOSKI, Vasilij 08  Ohridski Branovi 48.40 73
18. DIMOSKI, Konstantin 08 Vardar 2018 48.70 71
19. JOVANOVIKJ, Leon 08 Pingvin 48.89 71
20. STOJCESKI, Antonio 08 Royal Aqua 49.12 70
21. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 51.20 61
22. SAZDOVSKI, Jovan 08  Pingvin 51.43 61
23. KALAJGIEV, Jan 08 Centar 53.96 52
24. MIRCESKI, Luka 08  Oktopod 54.12 52
25. GJOSEVSKI, Andrej 08 Nemo 56.33 46
26. DODIK, Novak 08 Life Guard 58.91 40
27. STANEVKA, Artem 08 Sc Beta 58.92 40
28. RAMADANI, Muharem 08 Liria 1:02.42 34
29. SPIROV, Maksim 08 Centar 1:17.05 18
DSQ DIMOVSKI, Slavko 08  Pingvin 50.13
pfaskopie2018@agmail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz
Skopje Open 2018 https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje
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Skopje, 9.6.2018
Event 1, Boys, 50m Freestyle, E - 2008
Rank YB Time Pts
DSQ ZLATANOVSKI, Vedran 08 Centar 1:02.10

Event 1
09.6.2018 - 17:00

Boys, 50m Freestyle

D - 2006/2007
Results

Points: FINA 2016

Rank

1. GJURETANOVIKJ, Nikola

NASKQV, Smiljan
MANIC, Petar
TRAJCEV, Matej

MOJSOVSKI, Nikola
IKOLOVSKI, Georgi
DINEVSKI, Viadimir
LEKIKJ, Sergej

10. JOVANOQV, Matej
11. POPOVSKI, Matej

©Oo N RN

12. HADZIVASILEV, Alek

13. JOVANOQV, Viktor
14. ARSOVSKI, llarij

15. DIMITROVSKI, Jovan
16. KAEVSKI, Jane

17. RAMADANI, Berat

18. STOJANOVSKI, Luka
19. TRAJKOVSKI, Pantelejmon

20. NAKOV, Milan
21. VELKOVSKI, Jovan
22. ILIOSKI, Matej

23. MJASNIKQOV, Aleksandar

24. STANEVKA, Slava
25. BUHOV, Filip
26. DAVCEV, Luka

Event 1
09.6.2018 - 17:00

STOJANOVSKI, Andrej

YB

07 Vardar 2018
06  Celicni

06  Biser

06  Celicni

07 Sc Beta
07 Vardar 2018
06  Pingvin
07  Pingvin
06 Sc Beta
07 Sc Beta
07 Sc Beta
06 Sc Beta
06 Centar

07  Tumba

06 Sc Beta
06  Pingvin
06 Liria

07 Sc Beta
07 Centar

06  Celicni

07 Sc Beta
07 Life Guard
07  Pingvin
06 Sc Beta
07  Pingvin
07  Pingvin

Boys, 50m Freestyle

Time Pts
33.09 229
3535 188
35.77 181
36.19 175
3756 156
38.46 146
38,56 145
40.31 126
42.51 108
43.11 103
43.99 97
44.03 97
44.76 92
45.42 88
45.73 86
49.05 70
51.14 62
51.76 59
51.79 59
52.09 58
52.30 58
52.54 57
58.07 42

1:01.80 35
1:02.09 34
1:10.81 23

C - 2004/2005
Results

Points: FINA 2016

Rank YB

1. TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018
2. ATANASOVSKI, Petar 05 Sc Beta

3. PETKOVSKI, Mihall 05 Jug Bitola
4. DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta

5. GJEKIKJ, Darko 05 Sc Beta

6. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua
7. TRAJANOVSKI, Marko 05 Tumba

8. DELEV, Stefan 04 Sc Beta

9. MANOV, Mane 05 Centar
10. GLAEV, Kire 04  Celicni

Time Pts
28.48 359
29.21 333
30.27 299
32.07 252
32.51 242
3262 239
3296 232
3389 213
3486 196
3542 187

pfaskopie2018@amail.com

rezultati vo zivo

Skopje Open 2018

https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/

Gradski Plivachki Sojuz
SKOPJE
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Skopje, 9.6.2018
Event 1, Boys, 50m Freestyle, C - 2004/2005
Rank YB Time Pts
11. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 35.73 182
12. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 3620 175
13. JANKOV, Hristijan 04  Celicni 36.64 169
14. KIRQV, lvan 04  Celicni 3703 163
15. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua 3796 152
16. TOMOVSKI, vVUKSA 05 Tumba 38.32 147
17. TIHANOQOV, Igor 05 Centar 3950 134
18. KRUSEVSKI, Stefan 04 Biser 4055 124
19. BOSNAKOVSKI, Matej 05 Nemo 42.01 112
20. BOROJEVIKJ, Viktor 05 Vardar 2018 4352 100
21. JANKULOVSKI, Dragan 05 Sc Beta 49.28 69
22. TALEVSKI, Matej 05 Centar 51.94 59
23. JURUKOV, Mihail 04  Pingvin 52.19 58
24. PETROVSKI, Filip 05 Pingvin 56.82 45
25. ANGELKOVIKJ, Aleksandar 04 Aqua Pro 58.02 42
26. FERIZI, Ibrahim 05 Nemo 1:12.37 21
27. MAGJOVSKI, Fidan 05 Centar 1:12.84 21
DSQ ZLATANANOVSKI, Filip 04 Sc Beta 40.43
DSQ ATANASOVSKI, Aleksej 04 Sc Beta 1:03.03
Event 1 Boys, 50m Freestyle B - 2002/2003
09.6.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 26.84 430
2. MITEVSKI, Filip 02 Sc Beta 2783 385
3. TRAJANOVSKI, Nikola 02  Tumba 28.33 365
4. TRIMCESKI, Mihail 02 Sc Beta 3162 263
5. VELJANOV, Risto 02 Sc Beta 3251 242
6. VASEVSKI, Darko 02  Tumba 3368 217
7. SEKULOVSKI, Bojan 03 Aqua Pro 3415 208
8. STOJKOV, Dimitar 02 Sc Beta 36.12 176
9. PETKOVSKI, David 03 Sc Beta 36.99 164
10. STAMENKOVIC, Matej 02 Nemo 3892 141
11. RISTEVSKI, Borjan 03 Life Guard 4105 120
Event 1 Men, 50m Freestyle A - OPEN
09.6.2018 - 17:00 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. STOSIK, Aleksandar 97 Sc Beta 2376 619
2. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Sc Beta 2380 616
3. JANESKI, Filip 98 Sc Beta 2451 564
4. CVETKOV, Ljupcho 94  SC Skopje 2463 556
5. CVETANOVSKI, Matej 01  Sc Beta 2514 523
6. SALTIROVSKI, Filip 01  Sc Beta 26.07 469
7. TODOROVSKI, Martin 99 Sc Beta 2649 447

pfaskopie2018@amail.com
Skopje Open 2018

rezultati vo zivo

https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/

Gradski Plivachki Sojuz
SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje
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Arenyuja 3a mnagu u cnopt Sko pj e O pen_2018
Skopje, 9.6.2018

AT A

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Event 1, Men, 50m Freestyle, A - OPEN

Rank YB Time Pts
8. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 26.84 430
9. MITEVSKI, Filip 02 Sc Beta 2783 385

10. TRAJANOVSKI, Nikola 02  Tumba 28.33 365
11. TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 2848 359
12. ATANASOVSKI, Petar 05 Sc Beta 2921 333
13. RAMADANI, Jasin 01  Liria 2987 312
14. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 30.27 299
15. TRIMCESKI, Mihail 02 Sc Beta 3162 263
16. DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta 3207 252
17. GJEKIKJ, Darko 05 Sc Beta 3251 242

VELJANOV, Risto 02 Sc Beta 3251 242
19. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 3262 239
20. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Sc Beta 3268 238
21. TRAJANOVSKI, Marko 05 Tumba 3296 232
22. GJURETANOVIKJ, Nikola 07  Vardar 2018 33.09 229
23. VASEVSKI, Darko 02  Tumba 33.68 217
24. DELEV, Stefan 04 Sc Beta 3389 213
25. SEKULOVSKI, Bojan 03 AquaPro 3415 208
26. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 3457 201
27. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 3475 198
28. MANOQV, Mane 05 Centar 3486 196
29. NASKOV, Smiljan 06  Celicni 3535 188
30. GLAEV, Kire 04  Celicni 3542 187
31. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 35.73 182
32. MANIC, Petar 06 Biser 35.77 181
33. STOJKOV, Dimitar 02 Sc Beta 36.12 176
34. TRAJCEV, Matej 06  Celicni 36.19 175
35. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 36.20 175
36. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 36.28 174
37. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 36.38 172
38. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 36.58 169
39. JANKOQV, Hristijan 04  Celicni 36.64 169
40. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 36.70 168
41. PETKOVSKI, David 03 Sc Beta 3699 164
42. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 3702 163
43. KIROV, Ivan 04  Celicni 37.03 163
44. STOJANOVSKI, Andrej 07 Sc Beta 3756 156
45. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua 3796 152
46. TOMOVSKI, vUKSA 05 Tumba 3832 147
47. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 2018 3846 146
48. IKOLOVSKI, Georgi 06  Pingvin 38,56 145
49. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 3885 141
50. STAMENKOVIC, Matej 02 Nemo 3892 1M1
51. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Sc Beta 39.29 137
52. KALKUS, Andrej 09 Vardar2018 39.31 136
53. TIHANQV, Igor 05 Centar 3950 134
54, TASEVSKI, Teodor 08 Vardar2018 40.09 129
55. BUREVSKI, Vedran 08 Sc Beta 4020 128

pfaskopie2018@amail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz
Skopje Open 2018 . https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ . SKOPJE
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 10.6.2018 17:03 - Page 5
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Arenyuja 3a mnagu u cnopt Sko pj e O pen_2018
Skopje, 9.6.2018

AT A

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Event 1, Men, 50m Freestyle, A - OPEN

Rank YB Time Pts
56. DINEVSKI, Vladimir 07  Pingvin 40.31 126
57. KRUSEVSKI, Stefan 04 Biser 4055 124
58. RISTEVSKI, Borjan 03 Life Guard 41.05 120
59. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 4157 115
60. BOSNAKOVSKI, Matej 05 Nemo 42.01 112
61. NIKOLOVSKI, Marko 08 Life Guard 42.22 110
62. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 42.34 109
63. LEKIKJ, Sergej 06 Sc Beta 4251 108
64. JOVANOV, Matej 07 Sc Beta 43.11 103
65. GEORGIEV, Metodi 08 Celicni 43.52 100

BOROJEVIKJ, Viktor 05 Vardar 2018 43.52 100
67. POPOVSKI, Matej 07 Sc Beta 43.99 97
68. DIMITROVSKI, Stefan 08 Vardar 2018 44.01 97
69. HADZIVASILEV, Alek 06 Sc Beta 44.03 97
70. POPOVSKI, Miro 09 Vardar 2018 44.60 93
71. JOVANOQV, Viktor 06 Centar 44.76 92
72. ARSOVSKI, llarij 07  Tumba 45.42 88
73. NIKOLOVSKI, Matej 09  Pingvin 45.67 87
74. DIMITROVSKI, Jovan 06 Sc Beta 45.73 86
75. DIMITRIEVSKI, Petar 08  Tumba 46.42 83
76. GJORGIEVSKI, Andrej 08 AquaPro 46.86 80
77. KITANOVSKI, Gorazd 08 Pingvin 47.01 80
78. PETKOVSKI, Gavril 08 Jug Bitola 47.04 79
79. DOVEZENSKI, Petar 10 Sc Beta 4714 79

STOJKOVSKI, Bojan 01 Nemo 4714 79
81. TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 47.80 76
82. TOPALOSKI, Vasilij 08  Ohridski Branovi 48.40 73
83. VUMVULAKIS, Emanuel 10  Vardar 2018 48.55 72
84. DIMOSKI, Konstantin 08 Vardar 2018 48.70 71
85. JOVANOVIKJ, Leon 08  Pingvin 48.89 71
86. KAEVSKI, Jane 06  Pingvin 49.05 70
87. STOJCESKI, Antonio 08 Royal Aqua 49.12 70
88. ANGELKOVSKI, Risto 10  Vardar 2018 49.17 69
89. JANKULOVSKI, Dragan 05 Sc Beta 49.28 69
90. MILOSEVSKI, Daniel 10 Sc Beta 49.70 67
91. STOJANOVSKI, Mihajlo 09  Oktopod 50.87 63
92. RAMADANI, Berat 06 Liria 51.14 62
93. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 51.20 61
94. SAZDOVSKI, Jovan 08  Pingvin 51.43 61
95. STOJANOVSKI, Luka 07 Sc Beta 51.76 59
96. TRAJKOVSKI, Pantelejmon 07 Centar 51.79 59
97. TALEVSKI, Matej 05 Centar 51.94 59
98. NAKOV, Milan 06 Celicni 52.09 58
99. ATANASOVSKI, Leon 10 Sc Beta 52.10 58

100. JURUKOV, Mihalil 04  Pingvin 52.19 58

101. VELKOVSKI, Jovan 07 Sc Beta 52.30 58

102. CEKOV, Vlatko 12  Vardar 2018 52.53 57

103. ILIOSKI, Matej 07 Life Guard 52.54 57

pfaskopie2018@amail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz
Skopje Open 2018 . https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ . SKOPJE
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Arenyuja 3a mnagu u cnopt Sko pj e O pen_2018
Skopje, 9.6.2018

AT A

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Event 1, Men, 50m Freestyle, A - OPEN

Rank YB Time Pts
104. ILIESKI, David 09 Sc Beta 52.81 56
105. KALAJGIEV, Jan 08 Centar 53.96 52
106. MIRCESKI, Luka 08  Oktopod 54.12 52
107. CESMADJIEV, Gjorgji 10  Life Guard 54.65 50
108. ATANASOVSKI, Luka 10 Sc Beta 56.01 47
109. NACEVSKI, Gorazd 09 Sc Beta 56.07 47
110. GJOSEVSKI, Andrej 08 Nemo 56.33 46
111. KURTOVIK, Malik 10 Sc Beta 56.55 45
112. PETROVSKI, Filip 05 Pingvin 56.82 45
113. JOVANOQV, Teo 09 Sc Beta 57.03 44
114. VELKOVSKI, Lazar 10 Sc Beta 57.19 44
115. LICINA, Kaid 09  Oktopod 57.20 44
116. ANGELKOVIKJ, Aleksandar 04 Aqua Pro 58.02 42
117. MJASNIKOV, Aleksandar 07  Pingvin 58.07 42
118. DODIK, Novak 08 Life Guard 58.91 40
119. STANEVKA, Artem 08 Sc Beta 58.92 40
120. SIMONOVSKI, Luka 10  Life Guard 59.40 39
121. CHUURILOV, Oleg 10  Aqua Pro 1:01.72 35
122. STANEVKA, Slava 06 Sc Beta 1:01.80 35
123. PANOVSKI, Matej 09  Alexdelfini 1:02.06 34
124. BUHOV, Filip 07  Pingvin 1:02.09 34
125. RAMADANI, Muharem 08 Liria 1:02.42 34
126. VELKOVSKI, Stefan 10 Sc Beta 1:02.60 33
127. MISHEVSKI, Andrej 09  Oktopod 1:02.87 33
128. ZUNGULQV, Bobo 09 Karpos 1:03.17 32
129. IVANOQV, Jovan 09 Celicni 1:05.76 29
130. KISKOSKI, Nikifor 10 Sc Beta 1:05.87 29
131. GORGIEV, Matej 09 Sc Beta 1:05.97 28
132. KRSTEVSKI, Bojan 10 Sc Beta 1:06.39 28
133. IBRAIMI, Amar 10 Sc Beta 1:07.52 27
134. PARGO, Antonio 09 Life Guard 1:09.98 24
135. DAVCEV, Luka 07  Pingvin 1:10.81 23
136. LESHOVSKI, Teo 09  Alexdelfini 1:10.88 23
137. KOSTENCHOVSKI, Dimitrij 09 Centar 1:11.71 22
138. STOJANOVSKI, Ivan 09 Sc Beta 1:12.22 22
139. FERIZI, Ibrahim 05 Nemo 1:12.37 21
140. JAKIMOVSKI, Marko 11 Celicni 1:12.50 21
141. MAGJOVSKI, Fidan 05 Centar 1:12.84 21
142. DACEV, Ognen 09  Pingvin 1:13.84 20
143. PALEVSKI, Leonid 11 Centar 1:14.12 20
144. STOJANOVSKI, Pavel 09 Sc Beta 1:16.12 18
145. MANOV, Maksim 10  Centar 1:16.93 18
146. SPIROV, Maksim 08 Centar 1:17.05 18
147. PETKOVSKI, Darian 10 Pingvin 1:17.88 17
148. STOJMENOVSKI, Matej 09 Centar 1:25.99 13
DSQ ZLATANANOVSKI, Filip 04 Sc Beta 40.43

DSQ DIMOVSKI, Slavko 08  Pingvin 50.13

DSQ MILOSEVSKI, Nikola 10 Sc Beta 1:01.41
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n—201 8 rF;],JCKM nnwgaqm: Cojys
Skopje, 9.6.2018

Event 1, Men, 50m Freestyle, A - OPEN

Rank YB Time Pts

DSQ ZLATANOVSKI, Vedran 08 Centar 1:02.10

DSQ ATANASOVSKI, Aleksej 04 Sc Beta 1:03.03

DNF SPASOVSKI, Dimitrij 10 Pingvin

Event 12 Boys, 100m Freestyle D - 2006/2007

09.6.2018 - 10:00 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2018 1:14.03 223 34.88 39.15

2. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 2018 1:28.31 131 40.68 47.63

DSQ IKOLOVSKI, Georgi 06 Pingvin 1:29.18 40.03 49.15

Event 12 Boys, 100m Freestyle C - 2004/2005

09.6.2018 - 10:00 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 1:04.17 343 30.57 33.60

2. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 1:10.00 264 34.00 36.00

3. TRAJANOVSKI, Marko 05 Tumba 1:12.25 240 34.63 37.62

4. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 1:17.39 195 36.49 40.90

5. DELEV, Stefan 04 Sc Beta 1:18.27 189 35.63 42.64

6. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 1:24.73 149 39.13 45.60

7. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 1:26.03 142 40.47 45.56

8. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua 1:28.69 130 39.79 48.90

9. BOGDANOVSKI, Andrej 05 Royal Aqua 1:30.79 121 39.41 51.38

10. BOROJEVIKJ, Viktor 05 Vardar 2018 1:35.97 102 46.14 49.83

11. ZGONC, Matej 05 Royal Aqua 1:54.33 60 50.27 1:04.06

Event 12 Boys, 100m Freestyle B - 2002/2003

09.6.2018 - 10:00 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 1:00.18 416 28.48 31.70

2. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Tumba 1:02.90 364 30.52 32.38

Event 12 Men, 100m Freestyle A - OPEN

09.6.2018 - 10:00 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. STOSIK, Aleksandar 97 Sc Beta 52.54 625 25.32 27.22

2. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Sc Beta 52.74 618 25.04 27.70

3. JANESKI, Filip 98 Sc Beta 53.72 585 25.45 28.27

4. SOKOLOVSKI, Andrej 98 MKD 54.42 563 25.62 28.80

5. STOJANOSKI, Andrej 94 Sc Beta 55.84 521 27.23 28.61

6. CVETANOVSKI, Matej 01 Sc Beta 56.17 512 26.91 29.26

7. CVETKOV, Ljupcho 94 SC Skopje 56.43 505 26.69 29.74
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n_201 8 n;ucm I'IanaquTCojya
Skopje, 9.6.2018
Event 12, Men, 100m Freestyle, A - OPEN
Rank YB Time Pts 50m 100m
8. SALTIROVSKI, Filip 01 Sc Beta 57.73 471 27.90 29.83
9. TODOROVSKI, Martin 99  Sc Beta 59.33 434 28.02 31.31
10. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 1:00.18 416 28.48 31.70
11. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Tumba 1:02.90 364 30.52 32.38
12. TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 1:04.17 343 30.57 33.60
13. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 1:10.00 264 34.00 36.00
14. TRAJANOVSKI, Marko 05 Tumba 1:12.25 240 34.63 37.62
15. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2018 1:14.03 223 34.88 39.15
16. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 1:17.39 195 36.49 40.90
17. DELEV, Stefan 04 Sc Beta 1:18.27 189 35.63 42.64
18. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 1:24.73 149 39.13 45.60
19. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 1:26.03 142 40.47 45.56
20. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 2018 1:28.31 131 40.68 47.63
21. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua 1:28.69 130 39.79 48.90
22. BOGDANOVSKI, Andrej 05 Royal Aqua 1:30.79 121 39.41 51.38
23. BOROJEVIKJ, Viktor 05 Vardar 2018 1:35.97 102 46.14 49.83
24. PETKOVSKI, Gavril 08 Jug Bitola 1:49.75 68 51.82 57.93
25. STOJANOVSKI, Mihajlo 09 Oktopod 1:50.76 66 51.80 58.96
26. ZGONC, Matej 05 Royal Aqua 1:54.33 60 50.27 1:04.06
DSQ IKOLOVSKI, Georgi 06 Pingvin 1:29.18 40.03 49.15
Event 9 Men, 200m Freestyle A - OPEN
09.6.2018 - 18:28 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. STOJANOSKI, Andrej 94 Sc Beta 1:57.89 598 27.71 30.07 30.75 29.36
2. STOSIK, Aleksandar 97 Sc Beta 1:58.44 590 28.24 30.84 30.75 28.61
3. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 2:14.97 399 30.43 34.50 35.05 34.99
4. RISTOVSKI, Marko 06 Sc Beta 3:23.23 116 45.45 52.67 54.26 50.85
5. NASKOQOV, Smiljan 06 Celicni 3:27.61 109 46.30 50.84 58.00 52.47
Event 14 Boys, 50m Backstroke G-2010
09.6.2018 - 10:13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 45.40 117
2. DOVEZENSKI, Petar 10 Sc Beta 52.71 74
3. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 53.25 72
4. VUMVULAKIS, Emanuel 10  Vardar 2018 54.23 68
5. ANGELKOVSKI, Risto 10  Vardar 2018 1:00.98 48
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n—201 8 rF;],JCKM nnwgaqm: Cojys
Skopje, 9.6.2018
Event 14, Men, 50m Backstroke
Event 14 Boys, 50m Backstroke F - 2009
09.6.2018 - 10:13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 44.09 128
2. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 4518 118
3. KALKUS, Andre;j 09 Vardar 2018 48.33 97
4. NEDELKOVSKI, David 09 Sc Beta 49.41 90
5. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 50.43 85
6. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Sc Beta 51.28 81
7. TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 53.27 72
8. JOVANOQV, Teo 09 Sc Beta 1:01.21 47
Event 14 Boys, 50m Backstroke E - 2008
09.6.2018 - 10:13 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 Sc Beta 3779 203
2. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 4157 152
3. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 42.06 147
4. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 4228 145
5. CEKOQV, Petar 08 Vardar 2018 46.01 112
6. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 48.81 94
7. BUREVSKI, Vedran 08 Sc Beta 49.78 88
8. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 50.13 87
9. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 50.84 83
10. DIMITROVSKI, Stefan 08 Vardar 2018 51.54 80
11. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 56.18 61
12. KALAJGIEV, Jan 08 Centar 1:08.57 34
DSQ DIMOSKI, Konstantin 08 Vardar 2018 1:00.16

Event 14
09.6.2018 - 10:13

Boys, 50m Backstroke

D - 2006/2007
Results

Points: FINA 2016

Rank

I

DSQ

GJURETANOVIKJ, Nikola
SUBOTIK, Emil
MOJSOVSKI, Nikola
STOJANOVSKI, Andrej
IKOLOVSKI, Georgi
TRAJKOVSKI, Pantelejmon
RAMADANI, Berat

YB

07 Vardar 2018
07 Sc Beta

07 Vardar 2018
07 Sc Beta

06  Pingvin

07 Centar

06 Liria

Time
37.52
39.64
44.48
46.70
48.43

1:03.18
1:04.72

Pts

207
176
124
107
96
43
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AV

Arenuynja 3a mnagm v cnopTt

Skopje_Open_2018
Skopje, 9.6.2018

—
Pl

Cr

2

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Event 14, Men, 50m Backstroke

Event 14
09.6.2018 - 10:13

Boys, 50m Backstroke

C - 2004/2005
Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 3922 181

2. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 46.76 107

3. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 48.86 94

4. TIHANOV, Igor 05 Centar 50.47 85

5. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua 51.93 78

6. BOGDANOVSKI, Andrej 05 Royal Aqua 53.37 72

7. ZGONC, Matej 05 Royal Aqua 53.61 71

8. GJOSHEVSKI, Vedran 05 Royal Aqua 1:24.57 18
Event 14 Boys, 50m Backstroke B - 2002/2003
09.6.2018 - 10:13 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 30.70 379
Event 14 Men, 50m Backstroke A - OPEN
09.6.2018 - 10:13 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. STOSIK, Aleksandar 97 Sc Beta 2753 525

2. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 30.70 379

3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2018 3752 207

4. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 Sc Beta 3779 203

5. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 3922 181

6. SUBOTIK, Emil 07 Sc Beta 3964 176

7. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 4157 152

8. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 4206 147

9. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 4228 145

10. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 4409 128

11. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 2018 4448 124

12. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 4518 118

13. ILIEV, Leonel 10  Sc Beta 4540 117

14. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 46.01 112

15. STOJANOVSKI, Andre;j 07 Sc Beta 46.70 107

16. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 46.76 107

17. KALKUS, Andrej 09 Vardar 2018 48.33 97

18. IKOLOVSKI, Georgi 06  Pingvin 4843 96

19. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 48.81 94

20. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 48.86 94

21. NEDELKOVSKI, David 09 Sc Beta 49.41 90

22. BUREVSKI, Vedran 08 Sc Beta 49.78 88

23. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 50.13 87

24. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 50.43 85
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n—201 8 rF;],JCKM nnwgaqm: Cojys
Skopje, 9.6.2018
Event 14, Men, 50m Backstroke, A - OPEN
Rank YB Time Pts
25. TIHANOV, Igor 05 Centar 50.47 85
26. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 50.84 83
27. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Sc Beta 51.28 81
28. DIMITROVSKI, Stefan 08 Vardar 2018 51.54 80
29. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua 51.93 78
30. DOVEZENSKI, Petar 10  Sc Beta 52.71 74
31. BUKLEVSKI, Viktor 10  Sc Beta 53.25 72
32. TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 53.27 72
33. BOGDANOVSKI, Andrej 05 Royal Aqua 53.37 72
34. ZGONC, Matej 05 Royal Aqua 53.61 71
35. VUMVULAKIS, Emanuel 10  Vardar 2018 54.23 68
36. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 56.18 61
37. ANGELKOVSKI, Risto 10  Vardar 2018 1:00.98 48
38. JOVANOV, Teo 09 Sc Beta 1:01.21 47
39. TRAJKOVSKI, Pantelejmon 07  Centar 1:03.18 43
40. CEKOV, Vlatko 12 Vardar 2018 1:07.11 36
41. KALAJGIEV, Jan 08 Centar 1:08.57 34
42. GJOSHEVSKI, Vedran 05 Royal Aqua 1:24.57 18
DSQ DIMOSKI, Konstantin 08 Vardar 2018 1:00.16
DSQ RAMADANI, Berat 06 Liria 1:04.72
Event 7 Boys, 100m Backstroke D - 2006/2007

09.6.2018 - 18:20 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2018 1:23.51 201 40.24 43.27
2. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 2018 1:35.86 132 45.69 50.17
3. TRAJCEV, Matej 06 Celicni 1:47.76 93 48.84 58.92

Event 7 Boys, 100m Backstroke C - 2004/2005

09.6.2018 - 18:20 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 1:30.73 156 43.99 46.74

Event 7 Boys, 100m Backstroke B - 2002/2003

09.6.2018 - 18:20 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 1:06.75 393 32.26 34.49
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Arexyuja 3a mnagm v cnopr Skopje_Ope n_201 8 Fp:mcm I'Iana\{KVTCojya
Skopje, 9.6.2018
Event 7, Men, 100m Backstroke
Event 7 Men, 100m Backstroke A - OPEN
09.6.2018 - 18:20 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Sc Beta 1:03.17 464 31.42 31.75
2. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 1:06.75 393 32.26 34.49
3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2018 1:23.51 201 40.24 43.27
4. PETKOVSKI, Mihail 05 Jug Bitola 1:30.73 156 43.99 46.74
5. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 2018 1:35.86 132 45.69 50.17
6. TRAJCEV, Matej 06 Celicni 1:47.76 93 48.84 58.92
Event 5 Boys, 50m Breaststroke G-2010
09.6.2018 - 18:02 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 56.09 91
2. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 57.70 83
3. SIMONOVSKI, Luka 10  Life Guard 1:19.06 32
Event 5 Boys, 50m Breaststroke F - 2009
09.6.2018 - 18:02 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 5280 109
2. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Sc Beta 5410 101
3. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 56.86 87
4. ILIESKI, David 09 Sc Beta 59.84 75
5. ZUNGULOV, Bobo 09 Karpos 1:05.87 56
6. JOVANOQV, Teo 09 Sc Beta 1:07.60 52
7. GIGOV, Malin 09  Oktopod 1:14.72 38
DSQ TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 53.32
Event 5 Boys, 50m Breaststroke E - 2008
09.6.2018 - 18:02 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 4394 189
2. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 Sc Beta 4489 177
3. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 4594 166
4. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 4947 132
5. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 50.00 128
6. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 5289 108
7. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 53.81 103
8. BUREVSKI, Vedran 08 Sc Beta 54.49 99
9. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 57.12 86
10. DIMITROVSKI, Stefan 08 Vardar 2018 1:01.33 69
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n—201 8 rF;],JCKM nnwgaqm: Cojys
Skopje, 9.6.2018
Event 5, Boys, 50m Breaststroke, E - 2008
Rank YB Time Pts
11. NIKOLOVSKI, Marko 08 Life Guard 1:02.93 64
12. RAMADANI, Muharem 08 Liria 1:03.10 64
13. GJORGIEVSKI, Andrej 08 Aqua Pro 1:03.31 63
Event 5 Boys, 50m Breaststroke D - 2006/2007

09.6.2018 - 18:02

Results

Points: FINA 2016

Rank

1. POPOVSKI, Simon

MANIC, Petar
JANEV, Ognen

o0k wn

GIGOV, Miha

Event 5
09.6.2018 - 18:02

JOVANOV, Matej
IKOLOVSKI, Georgi

YB
06  Vardar 2018
06 Biser

07 Sc Beta

07 Sc Beta

06  Pingvin

07  Oktopod

Boys, 50m Breaststroke

Time Pts
40.26 246
43.63 193
46.62 158
50.41 125
54.46 99
56.27 90

C - 2004/2005
Results

Points: FINA 2016

Rank YB

1. ATANASOVSKI, Petar 05 Sc Beta

2. GJEKIKJ, Darko 05 Sc Beta

3. ARSOVSKI, Matej 04  Tumba

4. DELEV, Stefan 04 Sc Beta

5. KIRQV, Ivan 04  Celicni

6. GRAVCEVSKI, Alek 05  Pingvin

7. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua

8. GLAEV, Kire 04  Celicni

9. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua
10. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua
11. BOROJEVIKJ, Viktor 05 Vardar 2018
12. TALEVSKI, Matej 05 Centar

Event 5 Boys, 50m Breaststroke

09.6.2018 - 18:02

Time Pts
40.00 251
40.63 240
4358 194
4414 187
46.08 164
46.58 159
47.16 153
48.61 140
49.60 131
5119 120

1:02.99 64
1:07.24 52

B - 2002/2003
Results

Points: FINA 2016

Rank YB
1. TRIMCESKI, Mihalil 02 Sc Beta
2. VELJANOV, Risto 02 Sc Beta
3. VASEVSKI, Darko 02  Tumba
4. STOJANOVSKI E., Andrej 03 Sc Beta

Time Pts
36.88 320
40.01 251
4098 233
49.95 129
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Arexyuja 3a mnagm v cnopr Skopje_Ope n_201 8 Fp:mcm I'Iana\JKl:Cojya
Skopje, 9.6.2018
Event 5, Men, 50m Breaststroke
Event 5 Men, 50m Breaststroke A - OPEN
09.6.2018 - 18:02 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. KITEVSKI, Milan 85  Ohridski Branovi 31.00 540
2. STOJANOSKI, Andrej 94  Sc Beta 32.15 484
3. JANESKI, Filip 98 Sc Beta 3242 472
4. CVETANOVSKI, Matej 01 Sc Beta 3295 450
5. CVETKOV, Ljupcho 94  SC Skopje 33.91 412
6. TRIMCESKI, Mihail 02 Sc Beta 36.88 320
7. TODOROVSKI, Martin 99 Sc Beta 37.67 301
8. ATANASOVSKI, Petar 05 Sc Beta 40.00 251
9. VELJANOV, Risto 02 Sc Beta 40.01 251
10. POPOQVSKI, Simon 06 Vardar 2018 40.26 246
11. GJEKIKJ, Darko 05 Sc Beta 40.63 240
12. VASEVSKI, Darko 02  Tumba 4098 233
13. ARSOVSKI, Matej 04  Tumba 43.58 194
14. MANIC, Petar 06  Biser 43.63 193
15. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 4394 189
16. DELEV, Stefan 04 Sc Beta 4414 187
17. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 Sc Beta 4489 177
18. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 4594 166
19. KIROV, lvan 04  Celicni 46.08 164
20. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 46.58 159
21. JANEV, Ognen 07 Sc Beta 46.62 158
22. MURATI, Besnik 05 Royal Aqua 4716 153
23. GLAEV, Kire 04  Celicni 48.61 140
24. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 4947 132
25. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 49.60 131
26. STOJANOVSKI E., Andrej 03 Sc Beta 4995 129
27. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 50.00 128
28. JOVANOV, Matej 07 Sc Beta 50.41 125
29. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 5119 120
30. STOJKOVSKI, Bojan 01 Nemo 5217 113
31. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 5280 109
32. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 52.89 108
33. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 53.81 103
34. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Sc Beta 5410 101
35. IKOLOVSKI, Georgi 06  Pingvin 54.46 99
36. BUREVSKI, Vedran 08 Sc Beta 54.49 99
37. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 56.09 91
38. GIGOV, Miha 07  Oktopod 56.27 90
39. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 56.86 87
40. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 57.12 86
41. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 57.70 83
42. ILIESKI, David 09 Sc Beta 59.84 75
43. DIMITROVSKI, Stefan 08 Vardar 2018 1:01.33 69
44. NIKOLOVSKI, Marko 08 Life Guard 1:02.93 64
45. BOROJEVIKJ, Viktor 05 Vardar 2018 1:02.99 64

pfaskopie2018@amail.com

Skopje Open 2018 . https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/

rezultati vo zivo

Gradski Plivachki Sojuz
SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

10.6.2018 17:03 - Page 15

CrtpaHa 17 og 64



A ST
i3 . /N .
Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n—201 8 rF;],JCKM Mnusaukm Cojys
Skopje, 9.6.2018
Event 5, Men, 50m Breaststroke, A - OPEN
Rank YB Time Pts
46. RAMADANI, Muharem 08 Liria 1:03.10 64
47. GJORGIEVSKI, Andrej 08 Aqua Pro 1:03.31 63
48. ZUNGULOV, Bobo 09 Karpos 1:05.87 56
49. TALEVSKI, Matej 05 Centar 1:07.24 52
50. JOVANOV, Teo 09 Sc Beta 1:07.60 52
51. GIGOV, Malin 09  Oktopod 1:14.72 38
52. SIMONOVSKI, Luka 10  Life Guard 1:19.06 32
DSQ TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 53.32
Event 16 Boys, 100m Breaststroke D - 2006/2007
09.6.2018 - 10:31 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. POPOVSKI, Simon 06 Vardar 2018 1:30.01 235 42.75 47.26
2. MANIC, Petar 06 Biser 1:33.78 208 44.20 49.58
3. JANEV, Ognen 07 Sc Beta 1:39.95 172 47.62 52.33
4. JOVANOV, Matej 07 Sc Beta 1:48.74 133 50.11 58.63
Event 16 Boys, 100m Breaststroke C - 2004/2005
09.6.2018 - 10:31 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. GJEKIKJ, Darko 05 Sc Beta 1:28.33 249 41.73 46.60
2. DELEV, Stefan 04 Sc Beta 1:39.10 176 46.08 53.02
3. MANOV, Mane 05 Centar 1:42.29 160 48.42 53.87
Event 16 Boys, 100m Breaststroke B - 2002/2003
09.6.2018 - 10:31 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. TRIMCESKI, Mihail 02 Sc Beta 1:24.87 281 38.31 46.56
2. VELJANOV, Risto 02 Sc Beta 1:26.93 261 41.68 45.25
Event 16 Men, 100m Breaststroke A - OPEN
09.6.2018 - 10:31 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. KITEVSKI, Milan 85 Ohridski Branovi 1:07.26 565 32.73 34.53
2. SOKOLOVSKI, Andrej 98 MKD 1:08.99 523 32.93 36.06
3. TRIMCESKI, Mihail 02 Sc Beta 1:24.87 281 38.31 46.56
4. VELJANOV, Risto 02 Sc Beta 1:26.93 261 41.68 45.25
5. GJEKIKJ, Darko 05 Sc Beta 1:28.33 249 41.73 46.60
6. POPOVSKI, Simon 06 Vardar 2018 1:30.01 235 42.75 47.26
7. MANIC, Petar 06 Biser 1:33.78 208 44.20 49.58
8. DELEV, Stefan 04 Sc Beta 1:39.10 176 46.08 53.02
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n—201 8 r;;ucm nnwsaqm: Cojys
Skopje, 9.6.2018
Event 16, Men, 100m Breaststroke, A - OPEN
Rank YB Time Pts 50m 100m
9. JANEV, Ognen 07 Sc Beta 1:39.95 172 47.62 52.33
10. MANOV, Mane 05 Centar 1:42.29 160 48.42 53.87
11. JOVANOV, Matej 07 Sc Beta 1:48.74 133 50.11 58.63
Event 18 Boys, 50m Butterfly G-2010
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 47.84 94
2. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 49.83 83
Event 18 Boys, 50m Butterfly F - 2009
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 42.03 139
2. KALKUS, Andrej 09  Vardar 2018 47.03 99
3. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 49.06 87
4. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 52.77 70
5. NEDELKOVSKI, David 09 Sc Beta 1:00.27 47
DSQ TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 1:03.18
Event 18 Boys, 50m Butterfly E - 2008
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 38.31 184
2. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 42.88 131
3. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 4569 108
4. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 46.27 104
5. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 47.06 99
6. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 47.21 98
7. TASEVSKI, Teodor 08  Vardar 2018 48.15 92
8. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 1:05.05 37
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Skopje_Open_2018
Skopje, 9.6.2018
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Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Event 18, Men, 50m Butterfly

Event 18
09.6.2018 - 10:42

Boys, 50m Butterfly

D - 2006/2007
Results

Points: FINA 2016
Rank

1. SUBOTIK, Emil
2. POPOVSKI, Simon
3. MANIC, Petar

Event 18
09.6.2018 - 10:42

YB

07 Sc Beta

06  Vardar 2018
06 Biser

Boys, 50m Butterfly

Time Pts
38.58 180
4184 141
46.21 104

C - 2004/2005
Results

Points: FINA 2016
Rank

1. CVETKOSKI, Stefan
2. ATANASOVSKI, Petar
TANUROVSKI, David
TRAJANOVSKI, Marko
SHERIFI, Dorart
GRAVCEVSKI, Alek

7. KITANOVSKI, Kiril
DSQ ZGONC, Matej

IS

YB

04 Sc Beta

05 Sc Beta

04 Vardar 2018
05 Tumba

04 Royal Aqua
05  Pingvin

04 Royal Aqua
05 Royal Aqua

Time Pts
28.13 465
3416 259
3416 259
37.08 203
4555 109
45.72 108
46.19 105
49.66

Event 18 Boys, 50m Butterfly B - 2002/2003
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. TRAJANOVSKI, Nikola 02  Tumba 30.83 353
Event 18 Men, 50m Butterfly A - OPEN
09.6.2018 - 10:42 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Sc Beta 2541 631
2. CVETANOVSKI, Matej 01  Sc Beta 2784 480
3. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 28.13 465
4. SALTIROVSKI, Filip 01  Sc Beta 28.54 445
5. TRAJANOVSKI, Nikola 02  Tumba 30.83 353
6. TODOROVSKI, Martin 99 Sc Beta 3122 340
7. ATANASOVSKI, Petar 05 Sc Beta 3416 259
TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 3416 259
9. RAMADANI, Jasin 01  Liria 3487 244
10. TRAJANOVSKI, Marko 05 Tumba 37.08 203
11. ANDREEV, Vedran 08 Sc Beta 38.31 184
12. SUBOTIK, Emil 07 Sc Beta 3858 180
13. POPOVSKI, Simon 06  Vardar 2018 4184 141
14. PETRESKI, Mihael 09 Vardar 2018 4203 139
15. ANDREEV, Darijan 08 Sc Beta 4288 131
16. SHERIFI, Dorart 04 Royal Aqua 4555 109
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt Skopje_Ope n—201 8 rF;],JCKM nnwgaqm: Cojys

Skopje, 9.6.2018
Event 18, Men, 50m Butterfly, A - OPEN

Rank YB Time Pts
17. STOJANOSKI, Damjan 08 Sc Beta 45.69 108
18. GRAVCEVSKI, Alek 05 Pingvin 45.72 108
19. KITANOVSKI, Kiril 04 Royal Aqua 46.19 105
20. MANIC, Petar 06 Biser 46.21 104
21. TRIMCESKI, Teodor 08 Sc Beta 46.27 104
22. KALKUS, Andrej 09 Vardar 2018 47.03 99
23. CEKOV, Petar 08 Vardar 2018 47.06 99
24. TASEVSKI, Todor 08 Vardar 2018 47.21 98
25. ILIEV, Leonel 10 Sc Beta 47.84 94
26. TASEVSKI, Teodor 08 Vardar 2018 48.15 92
27. KARANFILOV, Luka 09 Sc Beta 49.06 87
28. BUKLEVSKI, Viktor 10 Sc Beta 49.83 83
29. VELKOVSKI, Matej 09 Vardar 2018 52.77 70
30. NEDELKOVSKI, David 09 Sc Beta 1:00.27 47
31. TRIMCESKI, Aleksandar 08 Sc Beta 1:05.05 37

DSQ ZGONC, Matej 05 Royal Aqua 49.66

DSQ TODOROVSKI, Damjan 09 Sc Beta 1:03.18

Event 3 Boys, 100m Butterfly D - 2006/2007

09.6.2018 - 17:56 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. POPOVSKI, Simon 06 Vardar 2018 1:33.80 137 43.32 50.48

DSQ NASKOV, Smiljan 06 Celicni 2:21.16 1:01.07 1:20.09

Event 3 Boys, 100m Butterfly C - 2004/2005

09.6.2018 - 17:56 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 1:02.61 463 29.36 33.25
2. TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 1:18.72 233 35.99 42.73
3. MANOV, Mane 05 Centar 1:42.62 105 46.03 56.59

DNF BOSNAKOVSKI, Matej 05 Nemo

Event 3 Boys, 100m Butterfly B - 2002/2003

09.6.2018 - 17:56 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Tumba 1:14.98 269 32.83 42.15
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Skopje, 9.6.2018
Event 3, Men, 100m Butterfly
Event 3 Men, 100m Butterfly A - OPEN
09.6.2018 - 17:56 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 1:02.61 463 29.36 33.25
2. SALTIROVSKI, Filip 01 Sc Beta 1:06.22 391 29.92 36.30
3. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Tumba 1:14.98 269 32.83 42.15
4. TANUROVSKI, David 04 Vardar 2018 1:18.72 233 35.99 42.73
5. POPOVSKI, Simon 06 Vardar 2018 1:33.80 137 43.32 50.48
6. MANQV, Mane 05 Centar 1:42.62 105 46.03 56.59
DSQ NASKOV, Smiljan 06 Celicni 2:21.16 1:01.07 1:20.09
DNF BOSNAKOVSKI, Matej 05 Nemo
Event 20 Men, 200m Medley A - OPEN
09.6.2018 - 10:54 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. STOJANOSKI, Andrej 94 Sc Beta 2:18.71 493 30.64 38.25 39.50 30.32
2. CVETKOV, Ljupcho 94 SC Skopje 2:29.63 393 31.63 36.64 44 .42 36.94
3. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 2:32.89 368 29.26 40.40 46.85 36.38
4. MANOV, Mane 05 Centar 3:27.58 147 45.35 59.82 57.97 44 .44
5. RISTOVSKI, Marko 06 Sc Beta 4:12.74 81 58.10 1:09.67 1:11.37 53.60
Event 2 Girls, 50m Freestyle H - 2011 and younger
09.6.2018 - 17:38 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 2018 52.89 84
2. MILEVSKA, Mia 11 Sc Beta 53.52 81
3. BOZINOVSKA, Teodora 12 Tumba 1:03.50 49
4. ERIONA, Nika 11 Sc Beta 1:11.42 34
5. LICINA, Imana 11 Oktopod 1:12.15 33
Event 2 Girls, 50m Freestyle G-2010
09.6.2018 - 17:38 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. IVANOVSKA, Lorena 10  Pingvin 51.65 91
2. STOJKOVA, Snezana 10  Sc Beta 59.95 58
3. BRAZANSKA, Lara 10  Royal Aqua 1:05.05 45
4. MANEVA, lvana 10 Sc Beta 1:12.82 32
5. VELKOV, Monika 10 Sc Beta 1:14.27 30
6. IVANOV, Aleksija 10  Sc Beta 1:14.46 30
7. JOVANOVA, Kalina 10  Life Guard 1:41.72 11
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Skopje, 9.6.2018
Event 2, Women, 50m Freestyle
Event 2 Girls, 50m Freestyle F - 2009
09.6.2018 - 17:38 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ILIESKA, Jana 09 Sc Beta 4110 180
2. ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 45.01 137
3. STOJANOVSKA, Mihaela 09  Oktopod 46.53 124
4. SILJANOVSKA, Milica 09 Sc Beta 50.14 99
5. RISTOVSKA, Natalija 09 Life Guard 51.71 90
6. MAMUCEVSKA, Tea 09 Centar 54.63 76
7. ILOSKA, Teodora 09 Sc Beta 54.83 76
8. MICKOSKA', Anja 09 Life Guard 55.03 75
9. MARTINOVSKA, Ema 09 Sc Beta 59.58 59
10. ZVRCINOVA, Mila 09 Sc Beta 59.78 58
11. NESTOROVSKA, Isidora 09 Life Guard 1:00.34 57
12. BLAZEVSKA, Mila 09 Sc Beta 1:00.44 56
13. MILANOVSKA, llina 09  Oktopod 1:06.72 42
14. KISKOSKA, Jana 09 Sc Beta 1:09.58 37
15. SIKALEVSKA, Nikolina 09  Oktopod 1:10.31 36
16. GJORGJIEVSKA, Bisera 09 Life Guard 1:12.13 33
17. BARELOVA, Mihaela 09 Life Guard 1:12.48 32
18. MAGJOVSKA, Kalina 09 Centar 1:25.97 19
Event 2 Girls, 50m Freestyle E - 2008
09.6.2018 - 17:38 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 36.32 261
2. KARALIEVA, Anja 08 Sc Beta 38.41 221
3. TANUROVSKA, Neda 08 Vardar 2018 3890 213
4. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 41.75 172
5. BOZINOVSKA, Elena 08  Tumba 4580 130
6. LJUBECKIJ, Jovana 08 Sc Beta 4896 106
7. NIKOLOVSKA, Elena 08 Pingvin 49.22 105
8. KALCOSKI, Kalina 08 Sc Beta 52.36 87
9. LONCAR, Jovana 08 Centar 54.26 78
10. MILENKOVA, Iva 08 Royal Aqua 59.07 60
11. GORGIEVSKA, Sofija 08 Centar 1:08.11 39
12. APOSTOLOVSKA, Angelina 08 Sc Beta 1:08.34 39
13. ZUBCEVIK, Lejla 08 Pingvin 1:09.91 36
14. KAEVSKA, Ema 08 Pingvin 1:14.69 30
15. TOPUZOVSKA, Lina 08 Pingvin 1:25.35 20
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Arenuynja 3a mnagm v cnopTt

Skopje_Open_2018

Skopje, 9.6.2018
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Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Event 2, Women, 50m Freestyle

Event 2

09.6.2018 - 17:38

Girls, 50m Freestyle

D - 2006/2007
Results

Points: FINA 2016

Rank

1.

©O N RN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
DSQ

Event 2

ANGELOVSKA, Jana
NEDELKOSKA, Ivana
MLADENOVIK, Bjanka
NAUMOVSKA, Teodora
DAMJANOVA, Sofia
ANDONOVSKI, Antonija
GOSHEVA, Rosana

ATANASOVSKA, Anastasija

JANEVA, Angela
SENTIKJ GABER, Kasija
CENEVSKA, Mihaela
SILJANOVSKA, Eva
NAUMOVSKA, Iva
CONEVSKA, Marija
ZASEVSKA, Veronika
SOLOMANOVA, Kalina
VELICKOVSKA, Leona

09.6.2018 - 17:38

YB

06
06
06
07
07
06
07
07
07
07
07
06
07
06
06
07
06

Girls, 50m Freestyle

Sc Beta
Sc Beta
Sc Beta
Sc Beta
Oktopod
Celicni

Sc Beta
Pingvin

Life Guard
Sc Beta
Vardar 2018
Centar

Sc Beta
Celicni
Celicni
Royal Aqua
Pingvin

Time Pts
3185 388
32.41 368
34.31 310
3496 293
3596 269
3785 231
38,59 218
39.20 208
40.56 188
40.99 182
41.36 177
42.31 165
43.01 157
43.44 153
46.84 122
4779 114
37.65

C - 2004/2005
Results

Points: FINA 2016

Rank

1.
2.

4.
5.
DSQ

Event 2

DIMITRIEVSKA, Angela
SIMOVSKA, Melanija
JANEVA, Sofija
MILONA, Niki
SOLOMANOVA, Hristina
VUCICEVIC, Bojana

09.6.2018 - 17:38

YB

04
05
05
05
05
05

Girls, 50m Freestyle

Sc Beta
Karpos

Sc Beta
Aqua Pro
Royal Aqua
Centar

Time Pts
34.15 315
34.77 298
35,58 278
43.86 148
4792 114
50.35

B - 2002/2003
Results

Points: FINA 2016

Rank
1.

NoOo kW

JANEVSKA, Ana

GAJIK, Marija

JANESKA, Jana
PANEVSKA, Ana
SAZDOVSKA, Anastasija
PAVLESKA, Jana
ALEKSOVSKA, Katerina

YB

02
02
03
03
03
02
02

Sc Beta
Sc Beta
Sc Beta
Sc Beta
Sc Beta
Sc Beta
Centar

Time Pts
2741 609
2794 575
3210 379
3296 350
34.07 317
3423 312
38.87 213
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Skopje, 9.6.2018
Event 2, Women, 50m Freestyle
Event 2 Women, 50m Freestyle A - OPEN
09.6.2018 - 17:38 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANEVSKA, Ana 02 Sc Beta 27.41 609
2. GAJIK, Marija 02 Sc Beta 2794 575
3. ANGELOVSKA, Jana 06 Sc Beta 3185 388
4. JANESKA, Jana 03 Sc Beta 3210 379
5. NEDELKOSKA, lvana 06 Sc Beta 32.41 368
6. PANEVSKA, Ana 03 Sc Beta 3296 350
7. SAZDOVSKA, Anastasija 03 Sc Beta 34.07 317
8. DIMITRIEVSKA, Angela 04 Sc Beta 34.15 315
9. PAVLESKA, Jana 02 Sc Beta 3423 312
10. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 34.31 310
11. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 34.77 298
12. NAUMOVSKA, Teodora 07 Sc Beta 3496 293
13. JANEVA, Sofija 05 Sc Beta 3558 278
14. DAMJANOVA, Sofia 07  Oktopod 3596 269
15. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 36.32 261
16. ANDONOVSKI, Antonija 06  Celicni 3785 231
17. KARALIEVA, Anja 08 Sc Beta 38.41 221
18. GOSHEVA, Rosana 07 Sc Beta 3859 218
19. ALEKSOVSKA, Katerina 02 Centar 38.87 213
20. TANUROVSKA, Neda 08 Vardar 2018 3890 213
21. ATANASOVSKA, Anastasija 07  Pingvin 39.20 208
22. JANEVA, Angela 07 Life Guard 40.56 188
23. SENTIKJ GABER, Kasija 07 Sc Beta 4099 182
24. ILIESKA, Jana 09 Sc Beta 41.10 180
25. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 2018 41.36 177
26. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 41175 172
27. SILUIANOVSKA, Eva 06 Centar 42.31 165
28. NAUMOVSKA, lva 07 Sc Beta 43.01 157
29. CONEVSKA, Marija 06 Celicni 43.44 153
30. MILONA, Niki 05 Aqua Pro 43.86 148
31. ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 45.01 137
32. BOZINOVSKA, Elena 08  Tumba 4580 130
33. STOJANOVSKA, Mihaela 09  Oktopod 46.53 124
34. ZASEVSKA, Veronika 06  Celicni 46.84 122
35. SOLOMANOVA, Kalina 07 Royal Aqua 47.79 114
36. SOLOMANOVA, Hristina 05 Royal Aqua 4792 114
37. LJUBECKIJ, Jovana 08 Sc Beta 48.96 106
38. NIKOLOVSKA, Elena 08 Pingvin 49.22 105
39. SILJANOVSKA, Milica 09 Sc Beta 50.14 99
40. IVANOVSKA, Lorena 10  Pingvin 51.65 91
41. RISTOVSKA, Natalija 09 Life Guard 51.71 90
42. KALCOSKI, Kalina 08 Sc Beta 52.36 87
43. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 2018 52.89 84
44. MILEVSKA, Mia 11 Sc Beta 53.52 81
45. LONCAR, Jovana 08 Centar 54.26 78
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Skopje, 9.6.2018
Event 2, Women, 50m Freestyle, A - OPEN
Rank YB Time Pts
46. MAMUCEVSKA, Tea 09 Centar 54.63 76
47. ILOSKA, Teodora 09 Sc Beta 54.83 76
48. MICKOSKA', Anja 09 Life Guard 55.03 75
49. MILENKOVA, Iva 08 Royal Aqua 59.07 60
50. MARTINOVSKA, Ema 09 Sc Beta 59.58 59
51. ZVRCINOVA, Mila 09 Sc Beta 59.78 58
52. STOJKOVA, Snezana 10  Sc Beta 59.95 58
53. NESTOROVSKA, Isidora 09 Life Guard 1:00.34 57
54. BLAZEVSKA, Mila 09 Sc Beta 1:00.44 56
55. BOZINOVSKA, Teodora 12 Tumba 1:03.50 49
56. BRAZANSKA, Lara 10  Royal Aqua 1:05.05 45
57. MILANOVSKA, llina 09  Oktopod 1:06.72 42
58. GORGIEVSKA, Sofija 08 Centar 1:08.11 39
59. APOSTOLOVSKA, Angelina 08 Sc Beta 1:08.34 39
60. KISKOSKA, Jana 09 Sc Beta 1:09.58 37
61. ZUBCEVIK, Lejla 08 Pingvin 1:09.91 36
62. SIKALEVSKA, Nikolina 09  Oktopod 1:10.31 36
63. ERIONA, Nika 11 Sc Beta 1:11.42 34
64. GJORGJIEVSKA, Bisera 09 Life Guard 1:12.13 33
65. LICINA, Imana 11 Oktopod 1:12.15 33
66. BARELOVA, Mihaela 09 Life Guard 1:12.48 32
67. MANEVA, lvana 10  Sc Beta 1:12.82 32
68. VELKOV, Monika 10  Sc Beta 1:14.27 30
69. IVANOV, Aleksija 10  Sc Beta 1:14.46 30
70. KAEVSKA, Ema 08 Pingvin 1:14.69 30
71. TOPUZOVSKA, Lina 08 Pingvin 1:25.35 20
72. MAGJOVSKA, Kalina 09 Centar 1:25.97 19
73. JOVANOVA, Kalina 10  Life Guard 1:41.72 11
DSQ VELICKOVSKA, Leona 06  Pingvin 37.65
DSQ VUCICEVIC, Bojana 05 Centar 50.35
Event 13 Girls, 100m Freestyle D - 2006/2007
09.6.2018 - 10:08 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. MILKOVSKA, Jana 06 Sc Beta 1:05.72 464 31.26 34.46
2. NEDELKOSKA, Ivana 06 Sc Beta 1:10.00 384 33.76 36.24
3. ANGELOVSKA, Jana 06 Sc Beta 1:11.18 365 34.80 36.38
4. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 1:15.68 304 35.72 39.96
5. GOSHEVA, Rosana 07 Sc Beta 1:25.99 207 42.07 43.92
6. ZABOKOVA, Ana 07 Sc Beta 1:28.18 192 39.97 48.21
7. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 2018 1:28.35 191 41.87 46.48
8. NAUMOVSKA, Iva 07 Sc Beta 1:33.58 161 44 .23 49.35
9. PETROVSKA, Eva 07 Royal Aqua 1:39.66 133 46.84 52.82
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Event 13, Women, 100m Freestyle

Event 13

Girls, 100m Freestyle

C - 2004/2005

09.6.2018 - 10:08 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. JANEVA, Sofija 05 Sc Beta 1:17.25 286 36.38 40.87

2. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 1:20.43 253 37.11 43.32

3. VELKOVSKA, Sofija 05 Sc Beta 1:28.73 188 40.98 47.75

Event 13 Girls, 100m Freestyle B - 2002/2003

09.6.2018 - 10:08 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. GAJIK, Marija 02 Sc Beta 1:01.77 559 29.38 32.39

2. JANESKA, Jana 03  Sc Beta 1:08.70 406 32.41 36.29

Event 13 Women, 100m Freestyle A - OPEN

09.6.2018 - 10:08 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. GAJIK, Marija 02 Sc Beta 1:01.77 559 29.38 32.39

2. MILKOVSKA, Jana 06 Sc Beta 1:05.72 464 31.26 34.46

3. JANESKA, Jana 03  Sc Beta 1:08.70 406 32.41 36.29

4. NEDELKOSKA, Ivana 06 Sc Beta 1:10.00 384 33.76 36.24

5. ANGELOVSKA, Jana 06 Sc Beta 1:11.18 365 34.80 36.38

6. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 1:15.68 304 35.72 39.96

7. JANEVA, Sofija 05 Sc Beta 1:17.25 286 36.38 40.87

8. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 1:20.43 253 37.11 43.32

9. GOSHEVA, Rosana 07 Sc Beta 1:25.99 207 42.07 43.92

10. ZABOKOVA, Ana 07 Sc Beta 1:28.18 192 39.97 48.21

11. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 2018 1:28.35 191 41.87 46.48

12. VELKOVSKA, Scfija 05 Sc Beta 1:28.73 188 40.98 47.75

13. NAUMOVSKA, lva 07 Sc Beta 1:33.58 161 44.23 49.35

14. PETROVSKA, Eva 07 Royal Aqua 1:39.66 133 46.84 52.82

15. NIKOLOVSKA, Elena 08 Pingvin 1:52.70 92 49.53 1:03.17

Event 10 Women, 200m Freestyle A - OPEN

09.6.2018 - 18:32 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. MILKOVSKA, Jana 06 Sc Beta 2:24.04 454 32.99 37.08 38.12 35.85

2. JANEVA, Sofija 05 Sc Beta 2:47.13 291 36.95 43.22 44.58 42.38

3. ANDONOVSKI, Antonija 06 Celicni 3:44.64 119 46.15 56.54 1:00.30 1:01.65
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Event 15 Girls, 50m Backstroke G -2010
09.6.2018 - 10:24 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. STOJKOVA, Snezana 10 Sc Beta 1:11.66 45
Event 15 Girls, 50m Backstroke F - 2009
09.6.2018 - 10:24 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 48.75 146
2. ILIESKA, Jana 09 Sc Beta 51.21 125
3. STOJANOVSKA, Mihaela 09  Oktopod 53.11 112
4. BLAZEVSKA, Mila 09 Sc Beta 1:06.37 57
5. SIKALEVSKA, Nikolina 09  Oktopod 1:09.67 50
Event 15 Girls, 50m Backstroke E - 2008
09.6.2018 - 10:24 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 4262 218
2. KARALIEVA, Anja 08 Sc Beta 46.75 165
3. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 46.99 163
4. TANUROVSKA, Neda 08 Vardar 2018 48.06 152
5. LJUBECKI, Jovana 08 Sc Beta 57.39 89
6. NIKOLOVSKA, Elena 08  Pingvin 1:01.77 71
7. LONCAR, Jovana 08 Centar 1:12.55 44
8. TOSEVSKA, Isidora 08  Oktopod 1:18.31 35
Event 15 Girls, 50m Backstroke D - 2006/2007

09.6.2018 - 10:24

Results

Points: FINA 2016

Rank
1.

® N Ok N

NEDELKOSKA, Ilvana
MLADENOVIK, Bjanka
ZUNGULOVA, Bela
GOSHEVA, Rosana
SIMONOVSKA, Mila
SENTIKJ GABER, Kasija
TRAJCEV, Angela
SOLOMANOVA, Kalina

YB

06 Sc Beta
06 Sc Beta
06 Sc Beta
07 Sc Beta
07 Sc Beta
07 Sc Beta

07  Vardar 2018
07 Royal Aqua

Time

36.20
37.67
38.63
45.39
45.55
46.00
48.89
57.43

Pts

356
316
293
180
178
173
144

89
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Event 15, Women, 50m Backstroke

Event 15 Girls, 50m Backstroke B - 2002/2003
09.6.2018 - 10:24 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANESKA, Jana 03 Sc Beta 3773 314
2. ILIEVA, Izabel 03 Sc Beta 38.33 300
Event 15 Women, 50m Backstroke A - OPEN
09.6.2018 - 10:24 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. NEDELKOSKA, Ivana 06 Sc Beta 36.20 356
2. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 3767 316
3. JANESKA, Jana 03 Sc Beta 3773 314
4. ILIEVA, Izabel 03 Sc Beta 38.33 300
5. ZUNGULOVA, Bela 06 Sc Beta 38.63 293
6. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 4262 218
7. GOSHEVA, Rosana 07 Sc Beta 4539 180
8. SIMONOVSKA, Mila 07 Sc Beta 4555 178
9. SENTIKJ GABER, Kasija 07 Sc Beta 46.00 173
10. KARALIEVA, Anja 08 Sc Beta 46.75 165
11. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 46.99 163
12. TANUROVSKA, Neda 08 Vardar 2018 48.06 152
13. ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 48.75 146
14. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 2018 48.89 144
15. ILIESKA, Jana 09 Sc Beta 51.21 125
16. STOJANOVSKA, Mihaela 09  Oktopod 53.11 112
17. LJUBECKIJ, Jovana 08 Sc Beta 57.39 89
18. SOLOMANOVA, Kalina 07 Royal Aqua 57.43 89
19. NIKOLOVSKA, Elena 08  Pingvin 1:01.77 71
20. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 2018 1:03.47 66
21. BLAZEVSKA, Mila 09 Sc Beta 1:06.37 57
22. SIKALEVSKA, Nikolina 09  Oktopod 1:09.67 50
23. STOJKOVA, Snezana 10  Sc Beta 1:11.66 45
24. LONCAR, Jovana 08 Centar 1:12.55 44
25. TOSEVSKA, Isidora 08 Oktopod 1:18.31 35
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Event 8

Girls, 100m Backstroke

D - 2006/2007

09.6.2018 - 18:23 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. NEDELKOSKA, lvana 06 Sc Beta 1:19.13 336
2. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 1:25.20 269 41.60 43.60
3. ZUNGULOVA, Bela 06 Sc Beta 1:25.70 264 41.89 43.81
4. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 1:27.89 245 43.50 44.39
5. NAUMOVSKA, Teodora 07 Sc Beta 1:28.49 240 43.97 44 .52
6. GOSHEVA, Rosana 07 Sc Beta 1:40.23 165
7. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 2018 1:40.36 164 50.00 50.36
8. SIMONOVSKA, Mila 07 Sc Beta 1:42.20 156 47.89 54.31
9. ZABOKOVA, Ana 07 Sc Beta 1:43.52 150 48.76 54.76
10. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 2018 1:44.55 145 51.58 52.97
Event 8 Girls, 100m Backstroke C - 2004/2005
09.6.2018 - 18:23 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. VELKOVSKA, Sofija 05 Sc Beta 1:41.27 160 48.80 52.47
Event 8 Women, 100m Backstroke A - OPEN
09.6.2018 - 18:23 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. NEDELKOSKA, lvana 06 Sc Beta 1:19.13 336
2. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 1:25.20 269 41.60 43.60
3. ZUNGULOVA, Bela 06 Sc Beta 1:25.70 264 41.89 43.81
4. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 1:27.89 245 43.50 44.39
5. NAUMOVSKA, Teodora 07 Sc Beta 1:28.49 240 43.97 44 .52
6. GOSHEVA, Rosana 07 Sc Beta 1:40.23 165
7. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 2018 1:40.36 164 50.00 50.36
8. VELKOVSKA, Sofija 05 Sc Beta 1:41.27 160 48.80 52.47
9. SIMONOVSKA, Mila 07 Sc Beta 1:42.20 156 47.89 54.31
10. ZABOKOVA, Ana 07 Sc Beta 1:43.52 150 48.76 54.76
11. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 2018 1:44.55 145 51.58 52.97
Event 6 Girls, 50m Breaststroke F - 2009
09.6.2018 - 18:14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
DSQ ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 59.82
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Event 6, Women, 50m Breaststroke
Event 6 Girls, 50m Breaststroke E - 2008
09.6.2018 - 18:14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 4840 210
2. TANUROVSKA, Neda 08 Vardar 2018 52.92 161
3. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 54.87 144
4. NIKOLOVSKA, Elena 08  Pingvin 1:01.94 100
5. LJUBECKIJ, Jovana 08 Sc Beta 1:07.22 78
DSQ MILENKOVA, Iva 08 Royal Aqua 1:11.44

Event 6
09.6.2018 - 18:14

Girls, 50m Breaststroke

D - 2006/2007
Results

Points: FINA 2016

Rank YB
1. NEDELKOSKA, Jovana 06
2. ZUNGULOVA, Bela 06
3. ZABOKOVA, Ana 07
4. TRAJCEV, Angela 07
5. SILUIANOVSKA, Eva 06
6. NAUMOVSKA, Iva 07
7. STEVKOVSKA, llina 06
8. JANEVA, Angela 07
9. PETRUSEVSKA, Mila 06

Event 6

09.6.2018 - 18:14

Sc Beta

Sc Beta

Sc Beta
Vardar 2018
Centar

Sc Beta
Aqua Pro
Life Guard
Aqua Pro

Girls, 50m Breaststroke

Time Pts
4153 333
46.87 232
48.34 211
48.69 206
5294 160
53.44 156
5487 144
58.67 118

1:13.95 59

C - 2004/2005
Results

Points: FINA 2016

Rank YB
1. SIMOVSKA, Melanija 05
2. VELKOVSKA, Sofija 05
3. MILONA, Niki 05

DSQ VUCICEVIC, Bojana 05

Event 6
09.6.2018 - 18:14

Karpos
Sc Beta
Aqua Pro
Centar

Girls, 50m Breaststroke

Time Pts
48.04 215
4898 203
59.42 113

1:16.61

B - 2002/2003
Results

Points: FINA 2016
Rank
1. GAJIK, Marija

2. PANEVSKA, Ana

YB

02
03

Sc Beta
Sc Beta

Time Pts
35.61 529
4413 277

pfaskopie2018@amail.com

Skopje Open 2018

rezultati vo zivo
https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/

Gradski Plivachki Sojuz
SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

10.6.2018 17:03 - Page 29

CrtpaHa 31 og 64



AT P AT
i . AN
Arexyuja 3a mnagm v cnopr Skopje_Ope n_201 8 Fp:mcm I'Iana\{KVTCojya
Skopje, 9.6.2018
Event 6, Women, 50m Breaststroke
Event 6 Women, 50m Breaststroke A - OPEN
09.6.2018 - 18:14 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. GAJIK, Marija 02 Sc Beta 35.61 529
2. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 4153 333
3. PANEVSKA, Ana 03 Sc Beta 4413 277
4. ZUNGULOVA, Bela 06 Sc Beta 46.87 232
5. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 48.04 215
6. ZABOKOVA, Ana 07 Sc Beta 48.34 211
7. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 4840 210
8. TRAJCEV, Angela 07  Vardar 2018 4869 206
9. VELKOVSKA, Sofija 05 Sc Beta 48.98 203
10. TANUROVSKA, Neda 08 Vardar 2018 5292 161
11. SILJANOVSKA, Eva 06 Centar 5294 160
12. NAUMOVSKA, Iva 07 Sc Beta 5344 156
13. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 5487 144
STEVKOVSKA, llina 06 Aqua Pro 5487 144
15. JANEVA, Angela 07 Life Guard 58.67 118
16. MILONA, Niki 05 Aqua Pro 59.42 113
17. NIKOLOVSKA, Elena 08 Pingvin 1:01.94 100
18. LJUBECKIJ, Jovana 08 Sc Beta 1:07.22 78
19. PETRUSEVSKA, Mila 06  Aqua Pro 1:13.95 59
DSQ ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 59.82
DSQ MILENKOVA, Iva 08 Royal Aqua 1:11.44
DSQ VUCICEVIC, Bojana 05 Centar 1:16.61

Event 17 Girls, 100m Breaststroke D - 2006/2007

09.6.2018 - 10:36 Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 1:31.32 318 44 .10 47.22
2. ZUNGULOVA, Bela 06 Sc Beta 1:40.02 242 47.27 52.75
3. NAUMOVSKA, Teodora 07 Sc Beta 1:43.82 216 49.98 53.84
4. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 2018 1:46.44 201 51.78 54.66
5. ZABOKOVA, Ana 07 Sc Beta 1:47.20 196 51.11 56.09
6. NAUMOVSKA, Iva 07 Sc Beta 1:55.80 156 55.57 1:00.23
7. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 2018 2:08.55 114 59.98 1:08.57

pfaskopie2018@amail.com
Skopje Open 2018

https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/

rezultati vo zivo

Gradski Plivachki Sojuz
SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

10.6.2018 17:03 - Page 30

CrtpaHa 32 og 64



AV

Arenuynja 3a mnagm v cnopTt

Skopje_Open_2018
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Event 17, Women, 100m Breaststroke

Event 17 Girls, 100m Breaststroke C - 2004/2005
09.6.2018 - 10:36 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. CVETKOVSKA, Teodora 04 Sc Beta 1:29.65 336 41.13 48.52
2. VELKOVSKA, Sofija 05 Sc Beta 1:55.23 158 55.13 1:00.10
Event 17 Girls, 100m Breaststroke B - 2002/2003
09.6.2018 - 10:36 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. GAJIK, Marija 02 Sc Beta 1:18.93 493 38.29 40.64
Event 17 Women, 100m Breaststroke A - OPEN
09.6.2018 - 10:36 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. GAJIK, Marija 02  Sc Beta 1:18.93 493 38.29 40.64
2. CVETKOVSKA, Teodora 04 Sc Beta 1:29.65 336 41.13 48.52
3. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 1:31.32 318 44.10 47.22
4. ZUNGULOVA, Bela 06 Sc Beta 1:40.02 242 47.27 52.75
5. NAUMOVSKA, Teodora 07  Sc Beta 1:43.82 216 49.98 53.84
6. TRAJCEV, Angela 07 Vardar 2018 1:46.44 201 51.78 54.66
7. ZABOKOVA, Ana 07 Sc Beta 1:47.20 196 51.11 56.09
8. VELKOVSKA, Sofija 05 Sc Beta 1:55.23 158 55.13 1:00.10
9. NAUMOVSKA, lva 07 Sc Beta 1:55.80 156 55.57 1:00.23
10. CENEVSKA, Mihaela 07 Vardar 2018 2:08.55 114 59.98 1:08.57
Event 19 Girls, 50m Butterfly F - 2009
09.6.2018 - 10:49 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 52.81 98
2. ILIESKA, Jana 09 Sc Beta 55.25 85
Event 19 Girls, 50m Butterfly E - 2008
09.6.2018 - 10:49 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 46.88 140
2. KUZMANOVSKA, Kalina 08 Sc Beta 48.16 129
3. KARALIEVA, Anja 08 Sc Beta 48.80 124
4. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 49.62 118
5. LJUBECKI, Jovana 08 Sc Beta 58.23 73
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Event 19, Women, 50m Butterfly

Event 19
09.6.2018 - 10:49

Girls, 50m Butterfly

D - 2006/2007
Results

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts
1. MILKOVSKA, Jana 06 Sc Beta 32.91 406
2. ANGELOVSKA, Jana 06 Sc Beta 33.79 375
3. NAUMOVSKA, Teodora 07 Sc Beta 4057 217
4. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 40.61 216
5. DAMJANOVA, Sofia 07  Oktopod 43.43 176
6. SIMONOVSKA, Mila 07 Sc Beta 45.09 158
Event 19 Girls, 50m Butterfly C - 2004/2005
09.6.2018 - 10:49 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 4133 205
2. SOLOMANOVA, Hristina 05 Royal Aqua 53.79 93
Event 19 Girls, 50m Butterfly B - 2002/2003
09.6.2018 - 10:49 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANEVSKA, Ana 02 Sc Beta 28.81 605
2. SAZDOVSKA, Anastasija 03 Sc Beta 38.86 246
Event 19 Women, 50m Butterfly A - OPEN
09.6.2018 - 10:49 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
1. JANEVSKA, Ana 02 Sc Beta 28.81 605
2. MILKOVSKA, Jana 06 Sc Beta 32.91 406
3. ANGELOVSKA, Jana 06 Sc Beta 33.79 375
4. SAZDOVSKA, Anastasija 03 Sc Beta 38.86 246
5. NAUMOVSKA, Teodora 07 Sc Beta 4057 217
6. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 40.61 216
7. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 4133 205
8. DAMJANOVA, Sofia 07  Oktopod 43.43 176
9. SIMONOVSKA, Mila 07 Sc Beta 45.09 158
10. JANKOVIK, Sara 08 Sc Beta 46.88 140
11. KUZMANOVSKA, Kalina 08 Sc Beta 48.16 129
12. KARALIEVA, Anja 08 Sc Beta 48.80 124
13. MARKOVIC, Jovana 08 Sc Beta 49.62 118
14. ANASTASOVSKA, Sara 09 Sc Beta 52.81 98
15. SOLOMANOVA, Hristina 05 Royal Aqua 53.79 93
16. ILIESKA, Jana 09 Sc Beta 55.25 85
17. LJUBECKIJ, Jovana 08 Sc Beta 58.23 73
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Event 4 Girls, 100m Butterfly D - 2006/2007
09.6.2018 - 17:59 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. MILKOVSKA, Jana 06 Sc Beta 1:14.69 390 34.20 40.49
DSQ SIMONOVSKA, Mila 07 Sc Beta 1:41.76 45.73 56.03
Event 4 Girls, 100m Butterfly C - 2004/2005
09.6.2018 - 17:59 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 1:48.25 128 48.85 59.40
Event 4 Girls, 100m Butterfly B - 2002/2003
09.6.2018 - 17:59 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. JANEVSKA, Ana 02 Sc Beta 1:07.67 525
Event 4 Women, 100m Butterfly A - OPEN
09.6.2018 - 17:59 Results
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. JANEVSKA, Ana 02 Sc Beta 1:07.67 525
2. MILKOVSKA, Jana 06 Sc Beta 1:14.69 390 34.20 40.49
3. SIMOVSKA, Melanija 05 Karpos 1:48.25 128 48.85 59.40
DSQ SIMONOVSKA, Mila 07 Sc Beta 1:41.76 45.73 56.03
EXH PK Beta Sc Beta 2:07.45 404
EXH PK Beta Sc Beta 2:21.55 397
Event 11 Mixed, 4 x 50m Freestyle A - OPEN
09.6.2018 - 18:36 Results
Points: FINA 2016
Rank Time Pts
1. Pk Beta 1 Sc Beta 1:44.24 613
2. Pk Beta 2 Sc Beta 1:59.69 405
3. Pk Beta 3 Sc Beta 1:59.91 402
4. Vardar 2018 1 Vardar 2018 2:22.85 238
5. Celicni 1 Celicni 2:35.56 184
6. Centar 1 Centar 2:37.16 178
7. Pingvin 1 Pingvin 2:41.87 163
8. Vardar 2018 2 Vardar 2018 2:44.63 155
9. Life Guard 1 Life Guard 3:10.67 100
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Event 11, Mixed, 4 x 50m Freestyle, A - OPEN
Rank Time Pts
10. Centar 2 Centar 3:36.38 68
11. Centar 3 Centar 4:24.68 37
Event 22 Mixed, 4 x 50m Medley A - OPEN
09.6.2018 - 10:57 Results
Points: FINA 2016
Rank Time Pts
1. Pk Beta 1 Sc Beta 1:54.78 606
2. Pk Beta 4 Sc Beta 2:20.56 330
3. Vardar 2018 1 Vardar 2018 2:40.92 220
4. Pk Beta 2 Sc Beta 2:48.89 190
5. Pk Beta 3 Sc Beta 3:00.33 156
6. Vardar 2018 2 Vardar 2018 3:03.05 149
7. Centar 2 Centar 3:32.28 95
8. Centar 1 Centar 3:34.74 92

pfaskopie2018@amail.com
Skopje Open 2018
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Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

Medal Statistics All Events
Men Women All
Gold  Silver Bronze Gold  Silver Bronze Gold  Silver Bronze Total
1. Sc Beta BETA MKD 31 28 18 36 31 20 67 59 38 164
2. Vardar 2018 VAR2018 MKD 12 7 6 1 1 1 13 8 7 28
3. Karpos KARPOS MKD - - - 3 2 1 3 2 1 6
4. Tumba TUMBA MKD 2 1 5 - - 1 2 1 6 9
5. Jug Bitola JUG MKD 2 1 1 - - - 2 1 1 4
6. Ohridski Branovi OHBRA MKD 2 - - - - 2 - 2
7. Pingvin PINGVIN MKD - - - 1 - 1 - - 1
8. Biser BIS MKD - 2 2 - - - - 2 2 4
Celicni CELICNI MKD - 2 1 - - 1 - 2 2 4
Royal Aqua ROYAL MKD - 1 1 - 1 1 - 2 2 4
11. SC Skopje SKO MKD - 1 - - - - - 1 - 1
MKD MKD MKD - 1 - - - - - 1 - 1
13. Centar CENTAR MKD - - 3 - - - - - 3 3
14. Oktopod OKTOPOD MKD - - - - - 2 - - 2 2
15. Aqua Pro AQUAPRO MKD - - - - - 1 - - 1 1
Life Guard LIFEGUARD MKD - - 1 - - - - - 1 1
pfaskopie2018@amail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz
Skopje Open 2018 . https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ . SKOPJE
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 11.6.2018 17:49 - Page 1
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Skopje, 9.6.2018
Multi-Medalists All Events
Including relay events
Place Name YB Nation Club Gold Silver  Bronze Total
1. GAJIK, Marija 02 MKD Swimming Club BETA Skopje 8 2 - 10
2. JANEVSKA, Ana 02 MKD Swimming Club BETA Skopje 8 - - 8
3. STOSIK, Aleksandar 97 MKD Swimming Club BETA Skopje 5 1 - 6
4. MILKOVSKA, Jana 06 MKD Swimming Club BETA Skopje 4 3 - 7
5. DAMCHEVSKI, Mateja 02 MKD Swimming Club BETA Skopje 4 2 1 7
6. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 MKD Swimming Club BETA Skopje 4 2 - 6
NEDELKOSKA, Ivana 06 MKD Swimming Club BETA Skopje 4 2 - 6
8. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 MKD Plivacki Klub Vardar2018 4 - 3 7
9. JANKOVIK, Sara 08 MKD Swimming Club BETA Skopje 4 - - 4
10. SIMOVSKA, Melanija 05 MKD Plivacki Klub Karpos Skopje 3 2 1 6
11. POPOVSKI, Simon 06 MKD Plivacki Klub Vardar2018 3 1 - 4
12. CVETKOSKI, Stefan 04 MKD Swimming Club BETA Skopje 3 - 3 6
13. TANUROVSKI, David 04 MKD Plivacki Klub Vardar2018 2 2 1 5
14. ILIEV, Leonel 10 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 2 - 4
15. TRAJANOVSKI, Nikola 02 MKD Plivacki Klub Tumba 2 1 2 5
16. ANDREEYV, Vedran 08 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 1 1 4
BUKLEVSKI, Viktor 10 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 1 1 4
KARANFILOV, Luka 09 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 1 1 4
NEDELKOSKA, Jovana 06 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 1 1 4
PETKOVSKI, Mihail 05 MKD Plivacki Klub Jug 2 1 1 4
PETRESKI, Mihael 09 MKD Plivacki Klub Vardar2018 2 1 1 4
22. ANASTASOVSKA, Sara 09 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 1 3
BOSHNAKOV, Dimitar 08 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 1 - 3
STOJANOSKI, Andrej 94 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 1 - 3
25. TRIMCESKI, Mihail 02 MKD Swimming Club BETA Skopje 2 - 1 3
26. KITEVSKI, Milan 85 MKD Plivacki Klub Ohridski Branovi 2 - - 2
27. ATANASOVSKI, Petar 05 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 4 - 5
28. JANESKA, Jana 03 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 3 3 7
29. VELKOVSKA, Sofija 05 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 2 1 4
30. ILIESKA, Jana 09 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 2 - 3
31. ANGELOVSKA, Jana 06 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 1 3 5
32. JANEVA, Sofija 05 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 1 1 3
33. CVETKOVSKA, Teodora 04 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 1 - 2
GJEKIKJ, Darko 05 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 1 - 2
STOJKOVA, Snezana 10 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 1 2
SUBOTIK, Emil 07 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 1 - 2
37. DIMITRIEVSKA, Angela 04 MKD Swimming Club BETA Skopje 1 - 1 2
38. MLADENOVIK, Bjanka 06 MKD Swimming Club BETA Skopje - 4 1 5
39. JANESKI, Filip 98 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 3 5
ZUNGULOVA, Bela 06 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 3 5
41. MANIC, Petar 06 MKD Plicacki Klub Biser - 2 2 4
42. ANDREEV, Darijan 08 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 1 3
KARALIEVA, Anja 08 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 1 3
MOJSOVSKI, Nikola 07 MKD Plivacki Klub Vardar2018 - 2 1 3
PANEVSKA, Ana 03 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 1 3
46. ILIEVA, Izabel 03 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 - 2
VELJANOV, Risto 02 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 - 2
48. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 MKD Swimming Club BETA Skopje - 1 1 2
DOVEZENSKI, Petar 10 MKD Swimming Club BETA Skopje - 1 1 2
KALKUS, Andrej 09 MKD Plivacki Klub Vardar2018 - 1 1 2
SALTIROVSKI, Filip 01 MKD Swimming Club BETA Skopje - 1 1 2
SAZDOVSKA, Anastasija 03 MKD Swimming Club BETA Skopje - 1 1 2
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TANUROVSKA, Neda 08 MKD Plivacki Klub Vardar2018 1 1 2
54. JANEV, Ognen 07 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 2
MANOV, Mane 05 MKD Plivacki Klub Centar - 2 2
MARKOVIC, Jovana 08 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 2
NAUMOVSKA, Teodora 07 MKD Swimming Club BETA Skopje - 2 2
STOJANOVSKA, Mihaela 09 MKD Plivacki Klup Oktopod - 2 2
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Skopje, 9.6.2018

2

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

All Events
All, Open
1. Sc Beta BETA 45.015,00
2. Vardar 2018 VAR2018 13.532,00
3. Tumba TUMBA 5.799,00
4. Royal Aqua ROYAL 4.189,00
5. Centar CENTAR 3.834,00
6. Pingvin PINGVIN 3.657,00
7. Celicni CELICNI 3.218,00
8. Karpos KARPOS 2.374,00
9. Oktopod OKTOPOD 2.168,00
10. Jug Bitola JUG 2.026,00
11. SC Skopje SKO 1.866,00
12. Life Guard LIFEGUARD 1.840,00
13. Aqua Pro AQUAPRO 1.648,00
14. Biser BIS 1.620,00
15. Ohridski Branovi OHBRA 1.251,00
16. MKD MKD 1.086,00
17. Liria LIRIA 842,00
18. Nemo NEMOKU 686,00
19. Alexdelfini ALEXDELF 114,00
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Skopje Open 2018
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Best performance by points All Events
Points: FINA 2016
Girls, 2011 and younger
1. DIMITROVSKA, Kalina 11 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 52.89 84
2. MILEVSKA, Mia 11 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 53.52 81
3. BOZINOVSKA, Teodora 12 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 1:03.50 49
4. ERIONA, Nika 11 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:11.42 34
5. LICINA, Imana 11 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 1:12.15 33
Girls, YOB 2010
1. IVANOVSKA, Lorena 10 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 51.65 91
2. STOJKOVA, Snezana 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 59.95 58
3. BRAZANSKA, Lara 10 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 1:05.05 45
4. MANEVA, lvana 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:12.82 32
5. VELKOV, Monika 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:14.27 30
IVANOV, Aleksija 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:14.46 30
7. JOVANOVA, Kalina 10 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:41.72 11
Girls, YOB 2009
1. ILIESKA, Jana 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 41.10 180
2. ANASTASOVSKA, Sara 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 48.75 146
3. STOJANOVSKA, Mihaela 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 46.53 124
4. SILJANOVSKA, Milica 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 50.14 99
5. RISTOVSKA, Natalija 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 51.71 90
6. MAMUCEVSKA, Tea 09 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 54.63 76
ILOSKA, Teodora 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 54.83 76
8. MICKOSKA', Anja 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 55.083 75
9. MARTINOVSKA, Ema 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 59.58 59
10. ZVRCINOVA, Mila 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 59.78 58
11. BLAZEVSKA, Mila 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 1:06.37 57
NESTOROVSKA, Isidora 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:00.34 57
13. SIKALEVSKA, Nikolina 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Backstroke 1:09.67 50
14. MILANOVSKA, llina 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 1:06.72 42
15. KISKOSKA, Jana 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:09.58 37
16. GJORGJIEVSKA, Bisera 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:12.13 33
17. BARELOVA, Mihaela 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:12.48 32
18. MAGJOVSKA, Kalina 09 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:25.97 19
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Girls, YOB 2008

1. JANKOVIK, Sara 08
2. KARALIEVA, Anja 08
3. TANUROVSKA, Neda 08
4. MARKOVIC, Jovana 08
5. BOZINOVSKA, Elena 08
6. KUZMANOVSKA, Kalina 08
7. LUUBECKIJ, Jovana 08
8. NIKOLOVSKA, Elena 08
9. KALCOSKI, Kalina 08
10. LONCAR, Jovana 08
11. MILENKOVA, Iva 08
12. GORGIEVSKA, Sofija 08
APOSTOLOVSKA, Angelina 08
14. ZUBCEVIK, Lejla 08
15. TOSEVSKA, Isidora 08
16. KAEVSKA, Ema 08
17. TOPUZOVSKA, Lina 08
Girls, YOB 2006 - 2007
1. MILKOVSKA, Jana 06
2. ANGELOVSKA, Jana 06
3. NEDELKOSKA, Ivana 06
4. NEDELKOSKA, Jovana 06
5. MLADENOVIK, Bjanka 06
6. ZUNGULOVA, Bela 06
NAUMOVSKA, Teodora 07
8. DAMJANOVA, Sofia 07
9. ANDONOVSKI, Antonija 06
10. GOSHEVA, Rosana 07
11. ZABOKOVA, Ana 07
12. ATANASOVSKA, Anastasija 07
13. TRAJCEV, Angela 07
14. CENEVSKA, Mihaela 07
15. JANEVA, Angela 07
16. SENTIKJ GABER, Kasija 07
17. SIMONOVSKA, Mila 07
18. SILUJANOVSKA, Eva 06
19. NAUMOVSKA, Iva 07
20. CONEVSKA, Marija 06
21. STEVKOVSKA, llina 06
22. PETROVSKA, Eva 07
23. ZASEVSKA, Veronika 06
24. SOLOMANOVA, Kalina 07
25. PETRUSEVSKA, Mila 06

Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Vardar2018
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Tumba
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Pingvin
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Centar

50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Butterfly
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle

Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle

Plivacki Klub Centar
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Pingvin

Plivacki Klup Oktopod
Plivacki Klub Pingvin

Plivacki Klub Pingvin

Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klup Oktopod
Plivacki Klub Celicni
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Pingvin

Plivacki Klub Vardar2018
Plivacki Klub Vardar2018

Plivacki Klub Pro Sport Life Guard

Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Centar
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Celicni

Aqua Pro Swiming Team

50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Backstroke
50m Freestyle
50m Freestyle

100m Freestyle
50m Freestyle
100m Freestyle
50m Breaststroke
50m Backstroke
50m Backstroke
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Breaststroke
50m Freestyle
50m Breaststroke
100m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Backstroke
50m Freestyle
100m Freestyle
50m Freestyle
50m Breaststroke

Plivacki Klub Royal Aqua Managen100m Freestyle

Plivacki Klub Celicni

50m Freestyle

Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle

Aqua Pro Swiming Team

50m Breaststroke

36.32 261
38.41 221
38.90 213
41.75 172
45.80 130
48.16 129
48.96 106
49.22 105
52.36 87
54.26 78
59.07 60
1:08.11 39
1:08.34 39
1:09.91 36
1:18.31 35
1:14.69 30
1:25.35 20

1:05.72 464

31.85 388
1:10.00 384
41.53 333
37.67 316
38.63 293
34.96 293
35.96 269
37.85 231
38.59 218
48.34 211
39.20 208
48.69 206
1:28.35 191
40.56 188
40.99 182
45.55 178
42.31 165
1:33.58 161
43.44 153
54.87 144
1:39.66 133
46.84 122
47.79 114
1:13.95 59
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Girls, YOB 2004 - 2005

CVETKOVSKA, Teodora
DIMITRIEVSKA, Angela
SIMOVSKA, Melanija
JANEVA, Sofija
VELKOVSKA, Sofija
MILONA, Niki
SOLOMANOVA, Hristina

No o k~wh -

Girls, YOB 2002 - 2003

JANEVSKA, Ana

GAJIK, Marija
JANESKA, Jana
PANEVSKA, Ana
SAZDOVSKA, Anastasija
PAVLESKA, Jana
ILIEVA, Izabel
ALEKSOVSKA, Katerina

NG~ N~

Women

JANEVSKA, Ana

GAJIK, Marija

MILKOVSKA, Jana

JANESKA, Jana

ANGELOVSKA, Jana

NEDELKOSKA, Ivana

PANEVSKA, Ana

CVETKOVSKA, Teodora

NEDELKOSKA, Jovana

10. SAZDOVSKA, Anastasija

11. MLADENOVIK, Bjanka

12. DIMITRIEVSKA, Angela

13. PAVLESKA, Jana

14. ILIEVA, Izabel

15. SIMOVSKA, Melanija

16. ZUNGULOVA, Bela
NAUMOVSKA, Teodora

18. JANEVA, Sofija

19. DAMJANOVA, Sofia

20. JANKOVIK, Sara

21. ANDONOVSKI, Antonija

22. KARALIEVA, Anja

23. GOSHEVA, Rosana

24. ALEKSOVSKA, Katerina
TANUROVSKA, Neda

26. ZABOKOVA, Ana

N GakWND~

©

27. ATANASOVSKA, Anastasija

28. TRAJCEV, Angela

29. VELKOVSKA, Sofija

30. CENEVSKA, Mihaela
31. JANEVA, Angela

32. SENTIKJ GABER, Kasija

04
04
05
05
05
05
05

02
02
03
03
03
02
03
02

02
02
06
03
06
06
03
04
06
03
06
04
02
03
05
06
07
05
07
08
06
08
07
02
08
07
07
07
05
07
07
07

Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Karpos Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Aqua Pro Swiming Team

100m Breaststroke
50m Freestyle
50m Freestyle
200m Freestyle
50m Breaststroke
50m Freestyle

Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle

Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Centar

Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Karpos Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klup Oktopod
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Celicni
Swimming Club BETA Skopje
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Centar

Plivacki Klub Vardar2018
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Pingvin

Plivacki Klub Vardar2018
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Vardar2018

Plivacki Klub Pro Sport Life Guard

Swimming Club BETA Skopje

50m Freestyle
50m Freestyle
100m Freestyle
50m Freestyle
4 x 50m Freestyle
50m Freestyle
50m Backstroke
50m Freestyle

50m Freestyle
50m Freestyle
100m Freestyle
100m Freestyle
50m Freestyle
100m Freestyle
50m Freestyle
100m Breaststroke
50m Breaststroke
4 x 50m Freestyle
50m Backstroke
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Backstroke
50m Freestyle
50m Backstroke
50m Freestyle
200m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle
50m Breaststroke
50m Freestyle
50m Breaststroke
50m Breaststroke
100m Freestyle
50m Freestyle
50m Freestyle

1:29.65 336

34.15 315
34.77 298
2:47.13 291
48.98 203
43.86 148
47.92 114
27.41 609
27.94 575
1:08.70 406
32.96 350
33.89 322
34.23 312
38.33 300
38.87 213
27.41 609
27.94 575

1:05.72 464
1:08.70 406

31.85 388
1:10.00 384
32.96 350
1:29.65 336
41.53 333
33.89 322
37.67 316
34.15 315
34.23 312
38.33 300
34.77 298
38.63 293
34.96 293
2:47.13 291
35.96 269
36.32 261
37.85 231
38.41 221
38.59 218
38.87 213
38.90 213
48.34 211
39.20 208
48.69 206
48.98 203
1:28.35 191
40.56 188
40.99 182
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papcku Mnusauku Cojys

33. ILIESKA, Jana 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 41.10 180
34. SIMONOVSKA, Mila 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 45.55 178
35. MARKOVIC, Jovana 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 41.75 172
36. SILIANOVSKA, Eva 06 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 42 .31 165
37. NAUMOVSKA, Iva 07 Swimming Club BETA Skopje 100m Freestyle 1:33.58 161
38. CONEVSKA, Marija 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 43.44 153
39. MILONA, Niki 05 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle 43.86 148
40. ANASTASOVSKA, Sara 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 48.75 146
41. STEVKOVSKA, llina 06 Aqua Pro Swiming Team 50m Breaststroke 54.87 144
42. PETROVSKA, Eva 07 Plivacki Klub Royal Aqua Managen100m Freestyle 1:39.66 133
43. BOZINOVSKA, Elena 08 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 45.80 130
44. KUZMANOVSKA, Kalina 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Bultterfly 48.16 129
45. STOJANOVSKA, Mihaela 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 46.53 124
46. ZASEVSKA, Veronika 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 46.84 122
47. SOLOMANOVA, Kalina 07 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 47.79 114
SOLOMANOVA, Hristina 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 47.92 114
49. LJUBECKIJ, Jovana 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 48.96 106
50. NIKOLOVSKA, Elena 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 49.22 105
51. SILJANOVSKA, Milica 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 50.14 99
52. IVANOVSKA, Lorena 10 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 51.65 91
53. RISTOVSKA, Natalija 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 51.71 90
54. KALCOSKI, Kalina 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 52.36 87
55. DIMITROVSKA, Kalina 11 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 52.89 84
56. MILEVSKA, Mia 11 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 53.52 81
57. LONCAR, Jovana 08 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 54.26 78
58. MAMUCEVSKA, Tea 09 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 54.63 76
ILOSKA, Teodora 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 54.83 76
60. MICKOSKA’, Anja 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 55.03 75
61. MILENKOVA, Iva 08 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 59.07 60
62. MARTINOVSKA, Ema 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 59.58 59
PETRUSEVSKA, Mila 06 Aqua Pro Swiming Team 50m Breaststroke 1:13.95 59
64. ZVRCINOVA, Mila 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 59.78 58
STOJKOVA, Snezana 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 59.95 58
66. BLAZEVSKA, Mila 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 1:06.37 57
NESTOROVSKA, Isidora 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:00.34 57
68. SIKALEVSKA, Nikolina 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Backstroke 1:09.67 50
69. BOZINOVSKA, Teodora 12 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 1:03.50 49
70. BRAZANSKA, Lara 10 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 1:05.05 45
71. MILANOVSKA, llina 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 1:06.72 42
72. GORGIEVSKA, Sofija 08 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:08.11 39
APOSTOLOVSKA, Angelina 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:08.34 39
74. KISKOSKA, Jana 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:09.58 37
75. ZUBCEVIK, Lejla 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:09.91 36
76. TOSEVSKA, Isidora 08 Plivacki Klup Oktopod 50m Backstroke 1:18.31 35
77. ERIONA, Nika 11 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:11.42 34
78. GJORGJIEVSKA, Bisera 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:12.13 33
LICINA, Imana 11 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 1:12.15 33
80. BARELOVA, Mihaela 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:12.48 32
MANEVA, Ivana 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:12.82 32
82. VELKOV, Monika 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:14.27 30
IVANOV, Aleksija 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:14.46 30
KAEVSKA, Ema 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:14.69 30
85. TOPUZOVSKA, Lina 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:25.35 20
86. MAGJOVSKA, Kalina 09 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:25.97 19
87. JOVANOVA, Kalina 10 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:41.72 11
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Boys, 2011 and younger

1. CEKOQV, Vlatko 12 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 52.583 57
2. JAKIMOVSKI, Marko 11 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 1:12.50 21
3. PALEVSKI, Leonid 11 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:14.12 20

Boys, YOB 2010

1. ILIEV, Leonel 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 45.40 117
2. BUKLEVSKI, Viktor 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 41.57 115
3. DOVEZENSKI, Petar 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 47.14 79
4. VUMVULAKIS, Emanuel 10 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 48.55 72
5. ANGELKOVSKI, Risto 10 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 49.17 69
6. MILOSEVSKI, Daniel 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 49.70 67
7. ATANASOVSKI, Leon 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 52.10 58
8. CESMADJIEV, Gjorgji 10 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 54.65 50
9. ATANASOVSKI, Luka 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 56.01 47
10. KURTOVIK, Malik 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 56.55 45
11. VELKOVSKI, Lazar 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 57.19 44
12. SIMONOVSKI, Luka 10 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 59.40 39
13. CHUURILOV, Oleg 10 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle 1:01.72 35
14. VELKOVSKI, Stefan 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:02.60 33
15. KISKOSKI, Nikifor 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:05.87 29
16. KRSTEVSKI, Bojan 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:06.39 28
17. IBRAIMI, Amar 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:07.52 27
18. MANOV, Maksim 10 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:16.93 18
19. PETKOVSKI, Darian 10 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:17.88 17

Boys, YOB 2009

1. PETRESKI, Mihael 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 36.58 169
2. KARANFILOV, Luka 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 36.70 168
3. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 39.29 137
4. KALKUS, Andrej 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 39.31 136
5. POPOVSKI, Miro 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 44.60 93
6. NEDELKOVSKI, David 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 49.41 90
7. NIKOLOVSKI, Matej 09 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 45.67 87
8. VELKOVSKI, Matej 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Backstroke 50.43 85
9. TODOROVSKI, Damjan 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 47.80 76
10. ILIESKI, David 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke 59.84 75
11. STOJANOVSKI, Mihajlo 09 Plivacki Klup Oktopod 100m Freestyle 1:50.76 66
12. ZUNGULOQV, Bobo 09 Plivacki Klub Karpos Skopje 50m Breaststroke 1:05.87 56
13. JOVANOQV, Teo 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke 1:07.60 52
14. NACEVSKI, Gorazd 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 56.07 47
15. LICINA, Kaid 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 57.20 44
16. GIGOV, Malin 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Breaststroke 1:14.72 38
17. PANOVSKI, Matej 09 Plivacki Klub Alexdelfini 50m Freestyle 1:02.06 34
18. MISHEVSKI, Andrej 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 1:02.87 33
19. IVANOV, Jovan 09 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 1:05.76 29
20. GORGIEV, Matej 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:05.97 28
21. PARGO, Antonio 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:09.98 24
22. LESHOVSKI, Teo 09 Plivacki Klub Alexdelfini 50m Freestyle 1:10.88 23
23. KOSTENCHOVSKI, Dimitrij 09 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:11.71 22
STOJANOVSKI, Ivan 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:12.22 22

25. DACEV, Ognen 09 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:13.84 20
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26. STOJANOVSKI, Pavel 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:16.12 18
27. STOJMENOVSKI, Matej 09 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:25.99 13
Boys, YOB 2008
1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 32.68 238
2. ANDREEV, Vedran 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 34.57 201
3. ANDREEV, Darijan 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 34.75 198
4. CEKOV, Petar 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 36.28 174
5. STOJANOSKI, Damjan 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 36.38 172
6. TRIMCESKI, Teodor 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke 45.94 166
7. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 38.85 141
8. TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 40.09 129
9. BUREVSKI, Vedran 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 40.20 128
10. NIKOLOVSKI, Marko 08 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 42.22 110
11. GEORGIEV, Metodi 08 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 43.52 100
12. DIMITROVSKI, Stefan 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 44.01 97
13. DIMITRIEVSKI, Petar 08 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 46.42 83
14. GJORGIEVSKI, Andrej 08 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle 46.86 80
KITANOVSKI, Gorazd 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 47.01 80
16. PETKOVSKI, Gavril 08 Plivacki Klub Jug 50m Freestyle 47.04 79
17. TOPALOSKI, Vasiljj 08 Plivacki Klub Ohridski Branovi 50m Freestyle 48.40 73
18. DIMOSKI, Konstantin 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 48.70 71
JOVANOVIKJ, Leon 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 48.89 71
20. STOJCESKI, Antonio 08 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 49.12 70
21. RAMADANI, Muharem 08 Plivacki Klub liria 50m Breaststroke 1:03.10 64
22. SAZDOVSKI, Jovan 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 51.43 61
TRIMCESKI, Aleksandar 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 56.18 61
24. KALAJGIEV, Jan 08 Plivacki Klub Centar 4 x 50m Freestyle 53.89 53
25. MIRCESKI, Luka 08 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 54.12 52
26. GJOSEVSKI, Andrej 08 Plivacki Klub Nemo 50m Freestyle 56.33 46
27. DODIK, Novak 08 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 58.91 40
STANEVKA, Artem 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 58.92 40
29. SPIROV, Maksim 08 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:17.05 18
Boys, YOB 2006 - 2007
1. POPOVSKI, Simon 06 Plivacki Klub Vardar2018 50m Breaststroke 40.26 246
2. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 33.09 229
3. MANIC, Petar 06 Plicacki Klub Biser 100m Breaststroke 1:33.78 208
4. NASKOV, Smiljan 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 35.35 188
5. SUBOTIK, Emil 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Butterfly 38.58 180
6. TRAJCEV, Matej 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 36.19 175
7. JANEV, Ognen 07 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke 1:39.95 172
8. STOJANOVSKI, Andrej 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 37.56 156
9. MOJSOVSKI, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 38.46 146
10. IKOLOVSKI, Georgi 06 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 38.56 145
11. JOVANOV, Matej 07 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke 1:48.74 133
12. DINEVSKI, Vladimir 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 40.31 126
13. RISTOVSKI, Marko 06 Swimming Club BETA Skopje 200m Freestyle 3:23.23 116
14. LEKIKJ, Sergej 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 42.51 108
15. POPOVSKI, Matej 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 43.99 97
HADZIVASILEV, Alek 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 44.03 97
17. JOVANOQV, Viktor 06 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 44.76 92
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18. GIGOV, Miha 07 Plivacki Klup Oktopod 50m Breaststroke 56.27 90
19. ARSOVSKI, llarij 07 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 45.42 88
20. DIMITROVSKI, Jovan 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 45.73 86
21. KAEVSKI, Jane 06 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 49.05 70
22. RAMADANI, Berat 06 Plivacki Klub liria 50m Freestyle 51.14 62
23. STOJANOVSKI, Luka 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 51.76 59
TRAJKOVSKI, Pantelejmon 07 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 51.79 59
25. NAKQV, Milan 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 52.09 58
VELKOVSKI, Jovan 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 52.30 58
27. ILIOSKI, Matej 07 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 52.54 57
28. MJASNIKOV, Aleksandar 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 58.07 42
29. STANEVKA, Slava 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:01.80 35
30. BUHOV, Filip 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:02.09 34
31. DAVCEV, Luka 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:10.81 23
Boys, YOB 2004 - 2005
1. CVETKOSKI, Stefan 04 Swimming Club BETA Skopje 50m Butterfly 28.13 465
2. TANUROVSKI, David 04 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 28.48 359
3. ATANASOVSKI, Petar 05 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 29.21 333
4. PETKOVSKI, Mihail 05 Plivacki Klub Jug 50m Freestyle 30.27 299
5. DEBARLIEV, Mile 04 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 32.07 252
6. GJEKIKJ, Darko 05 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke 1:28.33 249
7. TRAJANOVSKI, Marko 05 Plivacki Klub Tumba 100m Freestyle 1:12.25 240
8. KITANOVSKI, Kiril 04 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 32.62 239
9. DELEV, Stefan 04 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 33.89 213
10. MANOV, Mane 05 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 34.86 196
11. ARSOVSKI, Matej 04 Plivacki Klub Tumba 50m Breaststroke 43.58 194
12. GLAEV, Kire 04 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 35.42 187
13. SHERIFI, Dorart 04 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 35.73 182
14. GRAVCEVSKI, Alek 05 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 36.20 175
15. JANKQV, Hristijan 04 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 36.64 169
16. KIRQV, lvan 04 Plivacki Klub Celicni 50m Breaststroke 46.08 164
17. MURATI, Besnik 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Breaststroke 47.16 153
18. TOMOVSKI, vUKSA 05 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 38.32 147
19. TIHANOQV, Igor 05 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 39.50 134
20. KRUSEVSKI, Stefan 04 Plicacki Klub Biser 50m Freestyle 40.55 124
21. BOGDANOVSKI, Andrej 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen100m Freestyle 1:30.79 121
22. BOSNAKOVSKI, Matej 05 Plivacki Klub Nemo 50m Freestyle 42.01 112
23. BOROJEVIKJ, Viktor 05 Plivacki Klub Vardar2018 100m Freestyle 1:35.97 102
24. ZGONC, Matej 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Backstroke 53.61 71
25. JANKULOVSKI, Dragan 05 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 49.28 69
26. TALEVSKI, Matej 05 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 51.94 59
27. JURUKOQOV, Mihalil 04 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 52.19 58
28. PETROVSKI, Filip 05 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 56.82 45
29. ANGELKOVIKJ, Aleksandar 04 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle 58.02 42
30. FERIZI, Ibrahim 05 Plivacki Klub Nemo 50m Freestyle 1:12.37 21
MAGJOVSKI, Fidan 05 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 1:12.84 21
32. GJOSHEVSKI, Vedran 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Backstroke 1:24.57 18
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Boys, YOB 2002 - 2003

1. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle

2. MITEVSKI, Filip 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle

3. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle

4. TRIMCESKI, Mihail 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke

5. VELJANOQV, Risto 02 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke

6. VASEVSKI, Darko 02 Plivacki Klub Tumba 50m Breaststroke

7. SEKULOVSKI, Bojan 03 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle

8. STOJKQV, Dimitar 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle

9. PETKOVSKI, David 03 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
10. STAMENKOVIC, Matej 02 Plivacki Klub Nemo 50m Freestyle
11. STOJANOVSKI E., Andrej 03 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke
12. RISTEVSKI, Borjan 03 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle
Men

1. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Swimming Club BETA Skopje 50m Butterfly

2. STOSIK, Aleksandar 97 Swimming Club BETA Skopje 100m Freestyle

3. STOJANOSKI, Andrej 94 Swimming Club BETA Skopje 200m Freestyle

4. JANESKI, Filip 98 Swimming Club BETA Skopje 100m Freestyle

5. KITEVSKI, Milan 85 Plivacki Klub Ohridski Branovi 100m Breaststroke

6. SOKOLOVSKI, Andrej 98 MKD 100m Freestyle

7. CVETKOV, Ljupcho 94 Swimmin Club Skopje 50m Freestyle

8. CVETANOVSKI, Matej 01 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle

9. SALTIROVSKI, Filip 01 Swimming Club BETA Skopje 100m Freestyle
10. CVETKOSKI, Stefan 04 Swimming Club BETA Skopje 50m Butterfly

11. TODOROVSKI, Martin 99 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
12. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
13. MITEVSKI, Filip 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
14. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle
15. TANUROVSKI, David 04 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle
16. ATANASOVSKI, Petar 05 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
17. TRIMCESKI, Mihalil 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke
18. RAMADANI, Jasin 01 Plivacki Klub liria 50m Freestyle
19. PETKOVSKI, Mihail 05 Plivacki Klub Jug 50m Freestyle
20. VELJANOQV, Risto 02 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke
21. DEBARLIEV, Mile 04 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
22. GJEKIKJ, Darko 05 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke
23. POPOVSKI, Simon 06 Plivacki Klub Vardar2018 50m Breaststroke
24. TRAJANOVSKI, Marko 05 Plivacki Klub Tumba 100m Freestyle
25. KITANOVSKI, Kiril 04 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle
26. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
27. VASEVSKI, Darko 02 Plivacki Klub Tumba 50m Breaststroke
28. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle
29. DELEV, Stefan 04 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
30. MANIC, Petar 06 Plicacki Klub Biser 100m Breaststroke

SEKULOVSKI, Bojan 03 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle

32. ANDREEV, Vedran 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
33. ANDREEV, Darijan 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle
34. MANOV, Mane 05 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle
35. ARSOVSKI, Matej 04 Plivacki Klub Tumba 50m Breaststroke
36. NASKOV, Smiljan 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle
37. GLAEV, Kire 04 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle
38. SHERIFI, Dorart 04 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle
39. SUBOTIK, Emil 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Butterfly

26.84 430
27.83 385
28.33 365
36.88 320
1:26.93 261
40.98 233
34.15 208
36.12 176
36.99 164
38.92 141
49.95 129
41.05 120
25.41 631
52.54 625
1:57.89 598
53.72 585
1:07.26 565
54.42 563
24.63 556
25.14 523
57.73 471
28.13 465
26.49 447
26.84 430
27.83 385
28.33 365
28.48 359
29.21 333
36.88 320
29.87 312
30.27 299
1:26.93 261
32.07 252
1:28.33 249
40.26 246
1:12.25 240
32.62 239
32.68 238
40.98 233
33.09 229
33.89 213
1:33.78 208
34.15 208
34.57 201
34.75 198
34.86 196
43.58 194
35.35 188
35.42 187
35.73 182
38.58 180
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40. STOJKOV, Dimitar 02 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 36.12 176
41. TRAJCEV, Matej 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 36.19 175
GRAVCEVSKI, Alek 05 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 36.20 175
43. CEKOV, Petar 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 36.28 174
44. JANEV, Ognen 07 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke 1:39.95 172
STOJANOSKI, Damjan 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 36.38 172
46. PETRESKI, Mihael 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 36.58 169
JANKOQOV, Hristijan 04 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 36.64 169
48. KARANFILOV, Luka 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 36.70 168
49. TRIMCESKI, Teodor 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke 45.94 166
50. PETKOVSKI, David 03 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 36.99 164
KIRQV, Ivan 04 Plivacki Klub Celicni 50m Breaststroke 46.08 164
52. STOJANOVSKI, Andrej 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 37.56 156
53. MURATI, Besnik 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Breaststroke 47.16 153
54. TOMOVSKI, vUKSA 05 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 38.32 147
55. MOJSOVSKI, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 38.46 146
56. IKOLOVSKI, Georgi 06 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 38.56 145
57. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 38.85 141
STAMENKOVIC, Matej 02 Plivacki Klub Nemo 50m Freestyle 38.92 141
59. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 39.29 137
60. KALKUS, Andrej 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 39.31 136
61. TIHANOV, Igor 05 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 39.50 134
62. JOVANOV, Matej 07 Swimming Club BETA Skopje 100m Breaststroke 1:48.74 133
63. TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 40.09 129
STOJANOVSKI E., Andrej 03 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke 49.95 129
65. BUREVSKI, Vedran 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 40.20 128
66. DINEVSKI, Vladimir 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 40.31 126
67. KRUSEVSKI, Stefan 04 Plicacki Klub Biser 50m Freestyle 40.55 124
68. BOGDANOVSKI, Andrej 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen100m Freestyle 1:30.79 121
69. RISTEVSKI, Borjan 03 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 41.05 120
70. ILIEV, Leonel 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 45.40 117
71. RISTOVSKI, Marko 06 Swimming Club BETA Skopje 200m Freestyle 3:23.23 116
72. BUKLEVSKI, Viktor 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 41.57 115
73. STOJKOVSKI, Bojan 01 Plivacki Klub Nemo 50m Breaststroke 52.17 113
74. BOSNAKOVSKI, Matej 05 Plivacki Klub Nemo 50m Freestyle 42.01 112
75. NIKOLOVSKI, Marko 08 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 42.22 110
76. LEKIKJ, Sergej 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 42.51 108
77. BOROJEVIKJ, Viktor 05 Plivacki Klub Vardar2018 100m Freestyle 1:35.97 102
78. GEORGIEV, Metodi 08 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 43.52 100
79. POPOVSKI, Matej 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 43.99 97
DIMITROVSKI, Stefan 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 44.01 97
HADZIVASILEV, Alek 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 44.03 97
82. POPOVSKI, Miro 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 44.60 93
83. JOVANOQV, Viktor 06 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 44.76 92
84. GIGOV, Miha 07 Plivacki Klup Oktopod 50m Breaststroke 56.27 90
NEDELKOVSKI, David 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 49.41 90
86. ARSOVSKI, llarij 07 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 45.42 88
87. NIKOLOVSKI, Matej 09 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 45.67 87
88. DIMITROVSKI, Jovan 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 45.73 86
89. VELKOVSKI, Matej 09 Plivacki Klub Vardar2018 50m Backstroke 50.43 85
90. DIMITRIEVSKI, Petar 08 Plivacki Klub Tumba 50m Freestyle 46.42 83
91. GJORGIEVSKI, Andrej 08 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle 46.86 80
KITANOVSKI, Gorazd 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 47.01 80
93. PETKOVSKI, Gavril 08 Plivacki Klub Jug 50m Freestyle 47.04 79
DOVEZENSKI, Petar 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 47.14 79
95. TODOROVSKI, Damjan 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 47.80 76
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96. ILIESKI, David 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke 59.84 75
97. TOPALOSKI, Vasilij 08 Plivacki Klub Ohridski Branovi 50m Freestyle 48.40 73
98. VUMVULAKIS, Emanuel 10 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 48.55 72
99. DIMOSKI, Konstantin 08 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 48.70 71
JOVANOVIKJ, Leon 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 48.89 71
ZGONC, Matej 05 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Backstroke 53.61 71
102. KAEVSKI, Jane 06 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 49.05 70
STOJCESKI, Antonio 08 Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m Freestyle 49.12 70
104. ANGELKOVSKI, Risto 10 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 49.17 69
JANKULOVSKI, Dragan 05 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 49.28 69
106. MILOSEVSKI, Daniel 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 49.70 67
107. STOJANOVSKI, Mihajlo 09 Plivacki Klup Oktopod 100m Freestyle 1:50.76 66
108. RAMADANI, Muharem 08 Plivacki Klub liria 50m Breaststroke 1:03.10 64
109. RAMADANI, Berat 06 Plivacki Klub liria 50m Freestyle 51.14 62
110. SAZDOVSKI, Jovan 08 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 51.43 61
TRIMCESKI, Aleksandar 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Backstroke 56.18 61
112. STOJANOVSKI, Luka 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 51.76 59
TRAJKOVSKI, Pantelejmon 07 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 51.79 59
TALEVSKI, Matej 05 Plivacki Klub Centar 50m Freestyle 51.94 59
115. NAKQOV, Milan 06 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 52.09 58
ATANASOVSKI, Leon 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 52.10 58
JURUKOV, Mihail 04 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 52.19 58
VELKOVSKI, Jovan 07 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 52.30 58
119. CEKQV, Vlatko 12 Plivacki Klub Vardar2018 50m Freestyle 52.53 57
ILIOSKI, Matej 07 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 52.54 57
121. ZUNGULOV, Bobo 09 Plivacki Klub Karpos Skopje 50m Breaststroke 1:05.87 56
122. KALAJGIEV, Jan 08 Plivacki Klub Centar 4 x 50m Freestyle 53.89 53
123. JOVANQV, Teo 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Breaststroke 1:07.60 52
MIRCESKI, Luka 08 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 54.12 52
125. CESMADJIEV, Gjorgiji 10 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 54.65 50
126. ATANASOVSKI, Luka 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 56.01 47
NACEVSKI, Gorazd 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 56.07 47
128. GJOSEVSKI, Andrej 08 Plivacki Klub Nemo 50m Freestyle 56.33 46
129. KURTOVIK, Malik 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 56.55 45
PETROVSKI, Filip 05 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 56.82 45
131. VELKOVSKI, Lazar 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 57.19 44
LICINA, Kaid 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 57.20 44
133. ANGELKOVIKJ, Aleksandar 04 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle 58.02 42
MJASNIKQOV, Aleksandar 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 58.07 42
135. DODIK, Novak 08 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 58.91 40
STANEVKA, Artem 08 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 58.92 40
137. SIMONOVSKI, Luka 10 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 59.40 39
138. GIGOV, Malin 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Breaststroke 1:14.72 38
139. CHUURILOV, Oleg 10 Aqua Pro Swiming Team 50m Freestyle 1:01.72 35
STANEVKA, Slava 06 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:01.80 35
141. PANOVSKI, Matej 09 Plivacki Klub Alexdelfini 50m Freestyle 1:02.06 34
BUHOV, Filip 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:02.09 34
143. VELKOVSKI, Stefan 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:02.60 33
MISHEVSKI, Andrej 09 Plivacki Klup Oktopod 50m Freestyle 1:02.87 33
145. IVANOQV, Jovan 09 Plivacki Klub Celicni 50m Freestyle 1:05.76 29
KISKOSKI, Nikifor 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:05.87 29
147. GORGIEV, Matej 09 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:05.97 28
KRSTEVSKI, Bojan 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:06.39 28
149. IBRAIMI, Amar 10 Swimming Club BETA Skopje 50m Freestyle 1:07.52 27
150. PARGO, Antonio 09 Plivacki Klub Pro Sport Life Guard 50m Freestyle 1:09.98 24
151. DAVCEYV, Luka 07 Plivacki Klub Pingvin 50m Freestyle 1:10.81 23

pfaskopie2018@amail.com

Skopje Open 2018

https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/

rezultati vo zivo

Gradski Plivachki Sojuz

SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

11.6.2018 17:49 - Page 10

CrtpaHa 50 og 64



Skopje_Open_2018
Skopje, 9.6.2018

-
Pyl ’

papcku Mnusauku Cojys

153.

155.

158.

160.

164.
165.

LESHOVSKI, Teo
KOSTENCHOVSKI, Dimitrij
STOJANOVSKI, Ivan
FERIZI, Ibrahim
JAKIMOVSKI, Marko
MAGJOVSKI, Fidan
DACEV, Ognen
PALEVSKI, Leonid
STOJANOVSKI, Pavel
MANOQOV, Maksim
SPIROV, Maksim
GJOSHEVSKI, Vedran
PETKOVSKI, Darian
STOJMENOQOVSKI, Matej

09
09
09
05
11
05
09
11
09
10
08
05
10
09

Plivacki Klub Alexdelfini
Plivacki Klub Centar
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Nemo

Plivacki Klub Celicni

Plivacki Klub Centar

Plivacki Klub Pingvin

Plivacki Klub Centar
Swimming Club BETA Skopje
Plivacki Klub Centar

Plivacki Klub Centar

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

Plivacki Klub Royal Aqua Managen50m

Plivacki Klub Pingvin
Plivacki Klub Centar

50m
50m

Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Backstroke
Freestyle
Freestyle

1:10.88 23
1:11.71 22
1:12.22 22
1:12.37 21
1:12.50 21
1:12.84 21
1:13.84 20
1:14.12 20
1:16.12 18
1:16.93 18
1:17.05 18
1:24.57 18
1:17.88 17
1:25.99 13
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Best Swimmer - Men

Boys, 2011 and younger - 2 of 10 Events

1. CEKQV, Vlatko 12 VAR2018 93 2
2. JAKIMOVSKI, Marko 11 CELICNI 21 1
3. PALEVSKI, Leonid 11 CENTAR 20 1

Boys, YOB 2010 - 4 of 10 Events

1. ILIEV, Leonel 10 BETA 320 3
2. BUKLEVSKI, Viktor 10 BETA 289 3
3. DOVEZENSKI, Petar 10 BETA 153 2
4. VUMVULAKIS, Emanuel 10 VAR2018 140 2
5. ANGELKOVSKI, Risto 10 VAR2018 117 2
6. SIMONOVSKI, Luka 10 LIFEGUARD 7 2
7. MILOSEVSKI, Daniel 10 BETA 67 1
8. ATANASOVSKI, Leon 10 BETA 58 1
9. CESMADJIEV, Gjorgiji 10 LIFEGUARD 50 1
10. ATANASOVSKI, Luka 10 BETA 47 1
11. KURTOVIK, Malik 10 BETA 45 1
12. VELKOVSKI, Lazar 10 BETA 44 1
13. CHUURILOV, Oleg 10 AQUAPRO 35 1
14. VELKOVSKI, Stefan 10 BETA 33 1
15. MILOSEVSKI, Nikola 10 BETA 32 1
16. KISKOSKI, Nikifor 10 BETA 29 1
17. KRSTEVSKI, Bojan 10 BETA 28 1
18. IBRAIMI, Amar 10 BETA 27 1
19. MANQOV, Maksim 10 CENTAR 18 1
20. PETKOVSKI, Darian 10 PINGVIN 17 1

Boys, YOB 2009 - 5 of 10 Events

1. PETRESKI, Mihael 09 VAR2018 426 3
2. KARANFILOV, Luka 09 BETA 405 3
3. KALKUS, Andrej 09 VAR2018 332 3
4. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 BETA 319 3
5. TODOROVSKI, Damjan 09 BETA 244 3
6. JOVANOV, Teo 09 BETA 143 3
7. VELKOVSKI, Matej 09 VAR2018 155 2
8. NEDELKOVSKI, David 09 BETA 137 2
9. ILIESKI, David 09 BETA 131 2
10. STOJANOVSKI, Mihajlo 09 OKTOPOD 129 2
11. ZUNGULOV, Bobo 09 KARPOS 88 2
12. POPOVSKI, Miro 09 VAR2018 93 1
13. NIKOLOVSKI, Matej 09 PINGVIN 87 1
14. NACEVSKI, Gorazd 09 BETA 47 1
15. LICINA, Kaid 09 OKTOPOD 44 1
16. GIGOV, Malin 09 OKTOPOD 38 1
17. PANOVSKI, Matej 09 ALEXDELF 34 1
18. MISHEVSKI, Andrej 09 OKTOPOD 33 1
19. IVANOQV, Jovan 09 CELICNI 29 1
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20. GORGIEV, Matej 09 BETA 28 1
21. PARGO, Antonio 09 LIFEGUARD 24 1
22. LESHOVSKI, Teo 09 ALEXDELF 23 1
23. STOJANOVSKI, Ivan 09 BETA 22 1
KOSTENCHOVSKI, Dimitrij 09 CENTAR 22 1
25. DACEV, Ognen 09 PINGVIN 20 1
26. STOJANOVSKI, Pavel 09 BETA 18 1
27. STOJMENOVSKI, Matej 09 CENTAR 13 1
Boys, YOB 2008 - 5 of 10 Events
1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 BETA 618 3
2. ANDREEV, Vedran 08 BETA 574 3
3. ANDREEV, Darijan 08 BETA 481 3
4. TRIMCESKI, Teodor 08 BETA 433 3
5. STOJANOSKI, Damjan 08 BETA 425 3
6. CEKOV, Petar 08 VAR2018 418 3
7. TASEVSKI, Todor 08 VAR2018 367 3
8. TASEVSKI, Teodor 08 VAR2018 326 3
9. BUREVSKI, Vedran 08 BETA 315 3
10. DIMITROVSKI, Stefan 08 VAR2018 246 3
11. TRIMCESKI, Aleksandar 08 BETA 159 3
12. NIKOLOVSKI, Marko 08 LIFEGUARD 174 2
13. PETKOVSKI, Gavril 08 JUG 147 2
14. GJORGIEVSKI, Andrej 08 AQUAPRO 143 2
15. DIMOSKI, Konstantin 08 VAR2018 116 2
16. RAMADANI, Muharem 08 LIRIA 98 2
17. KALAJGIEV, Jan 08 CENTAR 86 2
18. GEORGIEV, Metodi 08 CELICNI 100 1
19. DIMITRIEVSKI, Petar 08 TUMBA 83 1
20. KITANOVSKI, Gorazd 08 PINGVIN 80 1
21. TOPALOSKI, Vasilij 08 OHBRA 73 1
22. JOVANOVIKJ, Leon 08 PINGVIN 71 1
23. STOJCESKI, Antonio 08 ROYAL 70 1
24. SAZDOVSKI, Jovan 08 PINGVIN 61 1
25. DIMOVSKI, Slavko 08 PINGVIN 60 1
26. MIRCESKI, Luka 08 OKTOPOD 52 1
27. GJOSEVSKI, Andrej 08 NEMOKU 46 1
28. STANEVKA, Artem 08 BETA 40 1
DODIK, Novak 08 LIFEGUARD 40 1
30. ZLATANOVSKI, Vedran 08 CENTAR 31 1
31. SPIROV, Maksim 08 CENTAR 18 1
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Boys, YOB 2006 - 2007
1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 VAR2018 659 3
2. POPOVSKI, Simon 06 VAR2018 622 3
3. MANIC, Petar 06 BIS 582 3
4. MOJSOVSKI, Nikola 07 VAR2018 409 3
5. JOVANOV, Matej 07 BETA 361 3
6. IKOLOVSKI, Georgi 06 PINGVIN 359 3
7. NASKOQV, Smiljan 06 CELICNI 333 3
8. SUBOTIK, Emil 07 BETA 356 2
9. JANEV, Ognen 07 BETA 330 2
10. TRAJCEV, Matej 06 CELICNI 268 2
11. STOJANOVSKI, Andrej 07 BETA 263 2
12. RISTOVSKI, Marko 06 BETA 197 2
13. TRAJKOVSKI, Pantelejmon 07 CENTAR 102 2
14. RAMADANI, Berat 06 LIRIA 98 2
15. DINEVSKI, Vladimir 07 PINGVIN 126 1
16. LEKIKJ, Sergej 06 BETA 108 1
17. HADZIVASILEV, Alek 06 BETA 97 1
POPOVSKI, Matej 07 BETA 97 1
19. JOVANOQV, Viktor 06 CENTAR 92 1
20. GIGOV, Miha 07 OKTOPOD 90 1
21. ARSOVSKI, llarij 07 TUMBA 88 1
22. DIMITROVSKI, Jovan 06 BETA 86 1
23. KAEVSKI, Jane 06 PINGVIN 70 1
24. STOJANOVSKI, Luka 07 BETA 59 1
25. VELKOVSKI, Jovan 07 BETA 58 1
NAKOV, Milan 06 CELICNI 58 1
27. ILIOSKI, Matej 07 LIFEGUARD 57 1
28. MJASNIKOV, Aleksandar 07 PINGVIN 42 1
29. STANEVKA, Slava 06 BETA 35 1
30. BUHOV, Filip 07 PINGVIN 34 1
31. DAVCEV, Luka 07 PINGVIN 23 1
Boys, YOB 2004 - 2005
1. CVETKOSKI, Stefan 04 BETA 1327 3
2. TANUROVSKI, David 04 VAR2018 961 3
3. ATANASOVSKI, Petar 05 BETA 843 3
4. PETKOVSKI, Mihail 05 JUG 744 3
5. GJEKIKJ, Darko 05 BETA 731 3
6. TRAJANOVSKI, Marko 05 TUMBA 675 3
7. DELEV, Stefan 04 BETA 589 3
8. KITANOVSKI, Kiril 04 ROYAL 565 3
9. MANOV, Mane 05 CENTAR 503 3
10. GRAVCEVSKI, Alek 05 PINGVIN 476 3
11. SHERIFI, Dorart 04 ROYAL 451 3
12. MURATI, Besnik 05 ROYAL 435 3
13. BOROJEVIKJ, Viktor 05 VAR2018 266 3
14. ZGONC, Matej 05 ROYAL 207 3
15. KIROV, Ivan 04 CELICNI 327 2
GLAEV, Kire 04 CELICNI 327 2
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17. TIHANQV, Igor 05 CENTAR 219 2
18. BOGDANOVSKI, Andrej 05 ROYAL 193 2
19. TALEVSKI, Matej 05 CENTAR 111 2
20. DEBARLIEV, Mile 04 BETA 252 1
21. ARSOVSKI, Matej 04 TUMBA 194 1
22. JANKQV, Hristijan 04 CELICNI 169 1
23. TOMOVSKI, vVUKSA 05 TUMBA 147 1
24. KRUSEVSKI, Stefan 04 BIS 124 1
25. ZLATANANOVSKI, Filip 04 BETA 113 1
26. BOSNAKOVSKI, Matej 05 NEMOKU 112 1
27. JANKULOVSKI, Dragan 05 BETA 69 1
28. JURUKOV, Mihalil 04 PINGVIN 58 1
29. PETROVSKI, Filip 05 PINGVIN 45 1
30. ANGELKOVIKJ, Aleksandar 04 AQUAPRO 42 1
31. ATANASOVSKI, Aleksej 04 BETA 30 1
32. FERIZI, Ibrahim 05 NEMOKU 21 1
MAGJOVSKI, Fidan 05 CENTAR 21 1
34. GJOSHEVSKI, Vedran 05 ROYAL 18 1
Boys, YOB 2002 - 2003 - 8 of 10 Events
1. DAMCHEVSKI, Mateja 02 BETA 1239 3
2. TRAJANOVSKI, Nikola 02 TUMBA 1082 3
3. TRIMCESKI, Mihail 02 BETA 864 3
4. VELJANQV, Risto 02 BETA 754 3
5. VASEVSKI, Darko 02 TUMBA 450 2
6. MITEVSKI, Filip 02 BETA 385 1
7. SEKULOVSKI, Bojan 03 AQUAPRO 208 1
8. STOJKOV, Dimitar 02 BETA 176 1
9. PETKOVSKI, David 03 BETA 164 1
10. STAMENKOVIC, Matej 02 NEMOKU 141 1
11. STOJANOVSKI E., Andrej 03 BETA 129 1
12. RISTEVSKI, Borjan 03 LIFEGUARD 120 1
Men, Open
1. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 BETA 1865 3
2. STOSIK, Aleksandar 97 BETA 1834 3
3. JANESKI, Filip 98 BETA 1621 3
4. STOJANOSKI, Andrej 94 BETA 1612 3
5. CVETANOVSKI, Matej 01 BETA 1515 3
6. CVETKQV, Ljupcho 94 SKO 1473 3
7. SALTIROVSKI, Filip 01 BETA 1385 3
8. CVETKOSKI, Stefan 04 BETA 1327 3
9. DAMCHEVSKI, Mateja 02 BETA 1239 3
10. TODOROVSKI, Martin 99 BETA 1221 3
11. TRAJANOVSKI, Nikola 02 TUMBA 1082 3
12. TANUROVSKI, David 04 VAR2018 961 3
13. TRIMCESKI, Mihail 02 BETA 864 3
14. ATANASOVSKI, Petar 05 BETA 843 3
15. VELJANOV, Risto 02 BETA 754 3
16. PETKOVSKI, Mihail 05 JUG 744 3
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17. GJEKIKJ, Darko 05 BETA 731 3
18. TRAJANOVSKI, Marko 05 TUMBA 675 3
19. GUURETANOVIKJ, Nikola 07 VAR2018 659 3
20. POPOVSKI, Simon 06 VAR2018 622 3
21. BOSHNAKOV, Dimitar 08 BETA 618 3
22. DELEV, Stefan 04 BETA 589 3
23. MANIC, Petar 06 BIS 582 3
24. ANDREEV, Vedran 08 BETA 574 3
25. KITANOVSKI, Kiril 04 ROYAL 565 3
26. MANOV, Mane 05 CENTAR 503 3
27. ANDREEV, Darijan 08 BETA 481 3
28. GRAVCEVSKI, Alek 05 PINGVIN 476 3
29. SHERIFI, Dorart 04 ROYAL 451 3
30. MURATI, Besnik 05 ROYAL 435 3
31. TRIMCESKI, Teodor 08 BETA 433 3
32. PETRESKI, Mihael 09 VAR2018 426 3
33. STOJANOSKI, Damjan 08 BETA 425 3
34. CEKOV, Petar 08 VAR2018 418 3
35. MOJSOVSKI, Nikola 07 VAR2018 409 3
36. KARANFILOV, Luka 09 BETA 405 3
37. TASEVSKI, Todor 08 VAR2018 367 3
38. JOVANOQV, Matej 07 BETA 361 3
39. IKOLOVSKI, Georgi 06 PINGVIN 359 3
40. NASKOV, Smiljan 06 CELICNI 333 3
41. KALKUS, Andre;j 09 VAR2018 332 3
42. TASEVSKI, Teodor 08 VAR2018 326 3
43. ILIEV, Leonel 10 BETA 320 3
44. BLAZEVSKI EMINOV, Gorazd 09 BETA 319 3
45. BUREVSKI, Vedran 08 BETA 315 3
46. BUKLEVSKI, Viktor 10 BETA 289 3
47. BOROJEVIKJ, Viktor 05 VAR2018 266 3
48. DIMITROVSKI, Stefan 08 VAR2018 246 3
49. TODOROVSKI, Damjan 09 BETA 244 3
50. ZGONC, Matej 05 ROYAL 207 3
51. TRIMCESKI, Aleksandar 08 BETA 159 3
52. JOVANQV, Teo 09 BETA 143 3
53. KITEVSKI, Milan 85 OHBRA 1105 2
54. SOKOLOVSKI, Andrej 98 MKD 1086 2
55. RAMADANI, Jasin 01 LIRIA 556 2
56. VASEVSKI, Darko 02 TUMBA 450 2
57. SUBOTIK, Emil 07 BETA 356 2
58. JANEV, Ognen 07 BETA 330 2
59. KIRQV, Ivan 04 CELICNI 327 2
GLAEV, Kire 04 CELICNI 327 2
61. TRAJCEV, Matej 06 CELICNI 268 2
62. STOJANOVSKI, Andrej 07 BETA 263 2
63. TIHANOQV, Igor 05 CENTAR 219 2
64. RISTOVSKI, Marko 06 BETA 197 2
65. BOGDANOVSKI, Andrej 05 ROYAL 193 2
66. STOJKOVSKI, Bojan 01 NEMOKU 192 2
67. NIKOLOVSKI, Marko 08 LIFEGUARD 174 2
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68. VELKOVSKI, Matej 09 VAR2018 155 2
69. DOVEZENSKI, Petar 10 BETA 153 2
70. PETKOVSKI, Gauvril 08 JUG 147 2
71. GJORGIEVSKI, Andre;j 08 AQUAPRO 143 2
72. VUMVULAKIS, Emanuel 10 VAR2018 140 2
73. NEDELKOVSKI, David 09 BETA 137 2
74. ILIESKI, David 09 BETA 131 2
75. STOJANOVSKI, Mihajlo 09 OKTOPOD 129 2
76. ANGELKOVSKI, Risto 10 VAR2018 117 2
77. DIMOSKI, Konstantin 08 VAR2018 116 2
78. TALEVSKI, Matej 05 CENTAR 111 2
79. TRAJKOVSKI, Pantelejmon 07 CENTAR 102 2
80. RAMADANI, Muharem 08 LIRIA 98 2
RAMADANI, Berat 06 LIRIA 98 2
82. CEKOV, Vlatko 12 VAR2018 93 2
83. ZUNGULOV, Bobo 09 KARPOS 88 2
84. KALAJGIEV, Jan 08 CENTAR 86 2
85. SIMONOVSKI, Luka 10 LIFEGUARD 71 2
86. MITEVSKI, Filip 02 BETA 385 1
87. DEBARLIEV, Mile 04 BETA 252 1
88. SEKULOVSKI, Bojan 03 AQUAPRO 208 1
89. ARSOVSKI, Matej 04 TUMBA 194 1
90. STOJKQV, Dimitar 02 BETA 176 1
91. JANKQV, Hristijan 04 CELICNI 169 1
92. PETKOVSKI, David 03 BETA 164 1
93. TOMOVSKI, vVUKSA 05 TUMBA 147 1
94. STAMENKOVIC, Matej 02 NEMOKU 141 1
95. STOJANOVSKI E., Andrej 03 BETA 129 1
96. DINEVSKI, Viadimir 07 PINGVIN 126 1
97. KRUSEVSKI, Stefan 04 BIS 124 1
98. RISTEVSKI, Borjan 03 LIFEGUARD 120 1
99. ZLATANANOVSKI, Filip 04 BETA 113 1
100. BOSNAKOVSKI, Matej 05 NEMOKU 112 1
101. LEKIKJ, Sergej 06 BETA 108 1
102. GEORGIEV, Metodi 08 CELICNI 100 1
103. HADZIVASILEV, Alek 06 BETA 97 1
POPOVSKI, Matej 07 BETA 97 1
105. POPOVSKI, Miro 09 VAR2018 93 1
106. JOVANOV, Viktor 06 CENTAR 92 1
107. GIGOV, Miha 07 OKTOPOD 90 1
108. ARSOVSKI, llarij 07 TUMBA 88 1
109. NIKOLOVSKI, Matej 09 PINGVIN 87 1
110. DIMITROVSKI, Jovan 06 BETA 86 1
111. DIMITRIEVSKI, Petar 08 TUMBA 83 1
112. KITANOVSKI, Gorazd 08 PINGVIN 80 1
113. TOPALOSKI, Vasilij 08 OHBRA 73 1
114. JOVANOVIKJ, Leon 08 PINGVIN 71 1
115. KAEVSKI, Jane 06 PINGVIN 70 1
STOJCESKI, Antonio 08 ROYAL 70 1
117. JANKULOVSKI, Dragan 05 BETA 69 1
118. MILOSEVSKI, Daniel 10 BETA 67 1
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119. SAZDOVSKI, Jovan 08 PINGVIN 61 1
120. DIMOVSKI, Slavko 08 PINGVIN 60 1
121. STOJANOVSKI, Luka 07 BETA 59 1
122. ATANASOVSKI, Leon 10 BETA 58 1
VELKOVSKI, Jovan 07 BETA 58 1
NAKQV, Milan 06 CELICNI 58 1
JURUKOV, Mihail 04 PINGVIN 58 1
126. ILIOSKI, Matej 07 LIFEGUARD 57 1
127. MIRCESKI, Luka 08 OKTOPOD 52 1
128. CESMADJIEV, Gjorgji 10 LIFEGUARD 50 1
129. ATANASOVSKI, Luka 10 BETA 47 1
NACEVSKI, Gorazd 09 BETA 47 1
131. GJOSEVSKI, Andre; 08 NEMOKU 46 1
132. KURTOVIK, Malik 10 BETA 45 1
PETROVSKI, Filip 05 PINGVIN 45 1
134. VELKOVSKI, Lazar 10 BETA 44 1
LICINA, Kaid 09 OKTOPOD 44 1
136. ANGELKOVIKJ, Aleksandar 04 AQUAPRO 42 1
MJASNIKOV, Aleksandar 07 PINGVIN 42 1
138. STANEVKA, Artem 08 BETA 40 1
DODIK, Novak 08 LIFEGUARD 40 1
140. GIGOV, Malin 09 OKTOPOD 38 1
141. STANEVKA, Slava 06 BETA 35 1
CHUURILOV, Oleg 10 AQUAPRO 35 1
143. PANOVSKI, Matej 09 ALEXDELF 34 1
BUHOV, Filip 07 PINGVIN 34 1
145. VELKOVSKI, Stefan 10 BETA 33 1
MISHEVSKI, Andrej 09 OKTOPOD 33 1
147. MILOSEVSKI, Nikola 10 BETA 32 1
148. ZLATANOVSKI, Vedran 08 CENTAR 31 1
149. ATANASOVSKI, Aleksej 04 BETA 30 1
150. KISKOSKI, Nikifor 10 BETA 29 1
IVANOV, Jovan 09 CELICNI 29 1
152. GORGIEV, Matej 09 BETA 28 1
KRSTEVSKI, Bojan 10 BETA 28 1
154. IBRAIMI, Amar 10 BETA 27 1
1565. PARGO, Antonio 09 LIFEGUARD 24 1
156. LESHOVSKI, Teo 09 ALEXDELF 23 1
DAVCEV, Luka 07 PINGVIN 23 1
1568. STOJANOVSKI, Ivan 09 BETA 22 1
KOSTENCHOVSKI, Dimitrij 09 CENTAR 22 1
160. JAKIMOVSKI, Marko 11 CELICNI 21 1
FERIZI, lorahim 05 NEMOKU 21 1
MAGJOVSKI, Fidan 05 CENTAR 21 1
163. PALEVSKI, Leonid 11 CENTAR 20 1
DACEV, Ognen 09 PINGVIN 20 1
165. STOJANOVSKI, Pavel 09 BETA 18 1
MANOQOV, Maksim 10 CENTAR 18 1
SPIROV, Maksim 08 CENTAR 18 1
GJOSHEVSKI, Vedran 05 ROYAL 18 1
169. PETKOVSKI, Darian 10 PINGVIN 17 1
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AT A

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

170. STOUIMENOVSKI, Mate;j 09 CENTAR 13 1
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Best Svimmer - Women

Girls, 2011 and younger - 2 of 9 Events
1. DIMITROVSKA, Kalina 11 VAR2018 150 2
2. MILEVSKA, Mia 11 BETA 81 1
3. BOZINOVSKA, Teodora 12 TUMBA 49 1
4. ERIONA, Nika 11 BETA 34 1
5. LICINA, Imana 11 OKTOPOD 33 1

Girls, YOB 2010 - 2 of 9 Events
1. STOJKOVA, Snezana 10 BETA 103 2
2. IVANOVSKA, Lorena 10 PINGVIN 91 1
3. BRAZANSKA, Lara 10 ROYAL 45 1
4. MANEVA, lvana 10 BETA 32 1
5. IVANQV, Aleksija 10 BETA 30 1

VELKOQOV, Monika 10 BETA 30 1

7. JOVANOVA, Kalina 10 LIFEGUARD 11 1

Girls, YOB 2009 - 4 of 9 Events
1. ILIESKA, Jana 09 BETA 390 3
2. ANASTASOVSKA, Sara 09 BETA 383 3
3. STOJANOVSKA, Mihaela 09 OKTOPOD 236 2
4. BLAZEVSKA, Mila 09 BETA 113 2
5. SIKALEVSKA, Nikolina 09 OKTOPOD 86 2
6. SILJANOVSKA, Milica 09 BETA 99 1
7. RISTOVSKA, Natalija 09 LIFEGUARD 90 1
8. ILOSKA, Teodora 09 BETA 76 1

MAMUCEVSKA, Tea 09 CENTAR 76 1

10. MICKOSKA', Anja 09 LIFEGUARD 75 1
11. MARTINOVSKA, Ema 09 BETA 59 1
12. ZVRCINOVA, Mila 09 BETA 58 1
13. NESTOROVSKA, Isidora 09 LIFEGUARD 57 1
14. MILANOVSKA, llina 09 OKTOPOD 42 1
15. KISKOSKA, Jana 09 BETA 37 1
16. GJORGJIEVSKA, Bisera 09 LIFEGUARD 33 1
17. BARELOVA, Mihaela 09 LIFEGUARD 32 1
18. MAGJOVSKA, Kalina 09 CENTAR 19 1
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Girls, YOB 2008 - 5 of 9 Events
1. JANKOVIK, Sara 08 BETA 689 3
2. TANUROVSKA, Neda 08 VAR2018 526 3
3. KARALIEVA, Anja 08 BETA 510 3
4. MARKOVIC, Jovana 08 BETA 479 3
5. NIKOLOVSKA, Elena 08 PINGVIN 297 3
6. LUUBECKIJ, Jovana 08 BETA 273 3
7. LONCAR, Jovana 08 CENTAR 122 2
8. MILENKOVA, Iva 08 ROYAL 119 2
9. BOZINOVSKA, Elena 08 TUMBA 130 1
10. KUZMANOVSKA, Kalina 08 BETA 129 1
11. KALCOSKI, Kalina 08 BETA 87 1
12. APOSTOLOVSKA, Angelina 08 BETA 39 1
GORGIEVSKA, Sofija 08 CENTAR 39 1
14. ZUBCEVIK, Lejla 08 PINGVIN 36 1
15. TOSEVSKA, Isidora 08 OKTOPOD 35 1
16. KAEVSKA, Ema 08 PINGVIN 30 1
17. TOPUZOVSKA, Lina 08 PINGVIN 20 1
Girls, YOB 2006 - 2007
1. MILKOVSKA, Jana 06 BETA 1324 3
2. ANGELOVSKA, Jana 06 BETA 1128 3
3. NEDELKOSKA, Ivana 06 BETA 1108 3
4. NEDELKOSKA, Jovana 06 BETA 955 3
5. MLADENOVIK, Bjanka 06 BETA 895 3
6. ZUNGULOVA, Bela 06 BETA 799 3
7. NAUMOVSKA, Teodora 07 BETA 750 3
8. GOSHEVA, Rosana 07 BETA 605 3
9. ZABOKOVA, Ana 07 BETA 599 3
10. TRAJCEV, Angela 07 VAR2018 552 3
11. CENEVSKA, Mihaela 07 VAR2018 532 3
12. SIMONOVSKA, Mila 07 BETA 492 3
13. NAUMOVSKA, Iva 07 BETA 474 3
14. DAMJANOVA, Sofia 07 OKTOPOD 445 2
15. SENTIKJ GABER, Kasija 07 BETA 355 2
16. ANDONOVSKI, Antonija 06 CELICNI 350 2
17. SILUANOVSKA, Eva 06 CENTAR 325 2
18. JANEVA, Angela 07 LIFEGUARD 306 2
19. SOLOMANOVA, Kalina 07 ROYAL 203 2
20. VELICKOVSKA, Leona 06 PINGVIN 212 1
21. ATANASOVSKA, Anastasija 07 PINGVIN 208 1
22. CONEVSKA, Marija 06 CELICNI 153 1
23. STEVKOVSKA, llina 06 AQUAPRO 144 1
24. PETROVSKA, Eva 07 ROYAL 133 1
25. ZASEVSKA, Veronika 06 CELICNI 122 1
26. PETRUSEVSKA, Mila 06 AQUAPRO 59 1
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Girls, YOB 2004 - 2005 - 8 of 9 Events
1. JANEVA, Scfija 05 BETA 855 3
2. SIMOVSKA, Melanija 05 KARPOS 766 3
3. VELKOVSKA, Sofija 05 BETA 551 3
4. MILONA, Niki 05 AQUAPRO 261 2
5. SOLOMANOVA, Hristina 05 ROYAL 207 2
6. VUCICEVIC, Bojana 05 CENTAR 137 2
7. CVETKOVSKA, Teodora 04 BETA 336 1
8. DIMITRIEVSKA, Angela 04 BETA 315 1
Girls, YOB 2002 - 2003 - 7 of 9 Events
1. JANEVSKA, Ana 02 BETA 1739 3
2. GAJIK, Marija 02 BETA 1663 3
3. JANESKA, Jana 03 BETA 1099 3
4. PANEVSKA, Ana 03 BETA 627 2
5. SAZDOVSKA, Anastasija 03 BETA 563 2
6. PAVLESKA, Jana 02 BETA 312 1
7. ILIEVA, |zabel 03 BETA 300 1
8. ALEKSOVSKA, Katerina 02 CENTAR 213 1
Women, Open
1. JANEVSKA, Ana 02 BETA 1739 3
2. GAJIK, Marija 02 BETA 1663 3
3. MILKOVSKA, Jana 06 BETA 1324 3
4. ANGELOVSKA, Jana 06 BETA 1128 3
5. NEDELKOSKA, Ivana 06 BETA 1108 3
6. JANESKA, Jana 03 BETA 1099 3
7. NEDELKOSKA, Jovana 06 BETA 955 3
8. MLADENOVIK, Bjanka 06 BETA 895 3
9. JANEVA, Sofija 05 BETA 855 3
10. ZUNGULOVA, Bela 06 BETA 799 3
11. SIMOVSKA, Melanija 05 KARPOS 766 3
12. NAUMOVSKA, Teodora 07 BETA 750 3
13. JANKOVIK, Sara 08 BETA 689 3
14. GOSHEVA, Rosana 07 BETA 605 3
15. ZABOKOVA, Ana 07 BETA 599 3
16. TRAJCEV, Angela 07 VAR2018 552 3
17. VELKOVSKA, Sofija 05 BETA 551 3
18. CENEVSKA, Mihaela 07 VAR2018 532 3
19. TANUROVSKA, Neda 08 VAR2018 526 3
20. KARALIEVA, Anja 08 BETA 510 3
21. SIMONOVSKA, Mila 07 BETA 492 3
22. MARKOVIC, Jovana 08 BETA 479 3
23. NAUMOVSKA, Iva 07 BETA 474 3
24. ILIESKA, Jana 09 BETA 390 3
25. ANASTASOVSKA, Sara 09 BETA 383 3
26. NIKOLOVSKA, Elena 08 PINGVIN 297 3
27. LUUBECKIJ, Jovana 08 BETA 273 3
28. PANEVSKA, Ana 03 BETA 627 2
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29. SAZDOVSKA, Anastasija 03 BETA 563 2
30. DAMJANOVA, Sofia 07 OKTOPOD 445 2
31. SENTIKJ GABER, Kasija 07 BETA 355 2
32. ANDONOVSKI, Antonija 06 CELICNI 350 2
33. SILUANOVSKA, Eva 06 CENTAR 325 2
34. JANEVA, Angela 07 LIFEGUARD 306 2
35. MILONA, Niki 05 AQUAPRO 261 2
36. STOJANOVSKA, Mihaela 09 OKTOPOD 236 2
37. SOLOMANOVA, Hristina 05 ROYAL 207 2
38. SOLOMANOVA, Kalina 07 ROYAL 203 2
39. DIMITROVSKA, Kalina 11 VAR2018 150 2
40. VUCICEVIC, Bojana 05 CENTAR 137 2
41. LONCAR, Jovana 08 CENTAR 122 2
42. MILENKOVA, Iva 08 ROYAL 119 2
43. BLAZEVSKA, Mila 09 BETA 113 2
44, STOJKOVA, Snezana 10 BETA 103 2
45. SIKALEVSKA, Nikolina 09 OKTOPOD 86 2
46. CVETKOVSKA, Teodora 04 BETA 336 1
47. DIMITRIEVSKA, Angela 04 BETA 315 1
48. PAVLESKA, Jana 02 BETA 312 1
49. ILIEVA, Izabel 03 BETA 300 1
50. ALEKSOVSKA, Katerina 02 CENTAR 213 1
51. VELICKOVSKA, Leona 06 PINGVIN 212 1
52. ATANASOVSKA, Anastasija 07 PINGVIN 208 1
53. CONEVSKA, Marija 06 CELICNI 153 1
54, STEVKOVSKA, llina 06 AQUAPRO 144 1
55. PETROVSKA, Eva 07 ROYAL 133 1
56. BOZINOVSKA, Elena 08 TUMBA 130 1
57. KUZMANOVSKA, Kalina 08 BETA 129 1
58. ZASEVSKA, Veronika 06 CELICNI 122 1
59. SILUANOVSKA, Milica 09 BETA 929 1
60. IVANOVSKA, Lorena 10 PINGVIN 91 1
61. RISTOVSKA, Natalija 09 LIFEGUARD 90 1
62. KALCOSKI, Kalina 08 BETA 87 1
63. MILEVSKA, Mia 11 BETA 81 1
64. ILOSKA, Teodora 09 BETA 76 1
MAMUCEVSKA, Tea 09 CENTAR 76 1
66. MICKOSKA', Anja 09 LIFEGUARD 75 1
67. MARTINOVSKA, Ema 09 BETA 59 1
PETRUSEVSKA, Mila 06 AQUAPRO 59 1
69. ZVRCINOVA, Mila 09 BETA 58 1
70. NESTOROVSKA, Isidora 09 LIFEGUARD 57 1
71. BOZINOVSKA, Teodora 12 TUMBA 49 1
72. BRAZANSKA, Lara 10 ROYAL 45 1
73. MILANOVSKA, llina 09 OKTOPOD 42 1
74. APOSTOLOVSKA, Angelina 08 BETA 39 1
GORGIEVSKA, Sofija 08 CENTAR 39 1
76. KISKOSKA, Jana 09 BETA 37 1
77. ZUBCEVIK, Lejla 08 PINGVIN 36 1
78. TOSEVSKA, Isidora 08 OKTOPOD 35 1
79. ERIONA, Nika 11 BETA 34 1
pfaskopie2018@amail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz
Skopje Open 2018 https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ SKOPJE

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje

3a Bac npunpemuo Bauw https://plivanje.info Tum

11.6.2018 17:49 - Page 4

CrtpaHa 63 og 64



' | nr—e—r
FVL - | Al
AreHyuja 3a Maagn u cnopT Sko ]| e O pe n_2018 -

Skopje, 9.6.2018

2

Mpapcku Mnusaukn Cojy3s

80. LICINA, Imana 11 OKTOPOD 33 1
GJORGJIEVSKA, Bisera 09 LIFEGUARD 33 1
82. BARELOVA, Mihaela 09 LIFEGUARD 32 1
MANEVA, Ivana 10 BETA 32 1
84. IVANOV, Aleksija 10 BETA 30 1
KAEVSKA, Ema 08 PINGVIN 30 1
VELKOV, Monika 10 BETA 30 1
87. TOPUZOVSKA, Lina 08 PINGVIN 20 1
88. MAGJOVSKA, Kalina 09 CENTAR 19 1
89. JOVANOVA, Kalina 10 LIFEGUARD 11 1
pfaskopie2018@agmail.com rezultati vo zivo Gradski Plivachki Sojuz
Skopje Open 2018 . https://www.swimrankings.net/services/CalendarFile/21800/live/ . SKOPJE
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